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R o k  XIX

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

0 0  DZIENflllffl URZĘOOUEDO H IH IS T E R S T U H  SPR R U IE O L IU O Ś C I.

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy 
wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, w e
dług norm, ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości z dn. 
3 lutego 1932 r. Nr. 1641/Red./32 (Dz. Urz. M, S. Nr. 3 z 1932 r.). 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.

D O D A T E K

W A R S Z A W A 6 lutego 1935 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie
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W ezw an ia  pub liczne .

W ydzia ł II handlow y sądu  okręgowego w W arszaw ie, na zas. 
art. 293, 298 i 3091 U. P. C., w zywa K arola Zdziechowskiego z m iejsca 
pobytu niewiadom ego, jako pozwanego, ażeby w ciągu 4 m iesięcy od 
dnia w ydrukow ania niniejszego w ezw ania zaw iadom ił w ydział II h an 
dlowy sądu  okręgowego w W arszaw ie p rzy  ul. M iodowej Nr. 15 o wy- 
branem  przez siebie praw nem  m iejscu zam ieszkania lub w skazał osobę 
tam że zam ieszkałą i upow ażnioną do odbioru p rzesy łanych  przez sąd  
pism  w spraw ie z pow ództw a B anku Ziem iańskiego przeciw ko w zyw a
nem u i in. o zło tych 9.320 (Nr. ak t II 4 c 136/30). P rzy  pow ództw ie 
załączono odpis skargi powodowej i załączników  dla pozw anych. W  r a 
zie n iew skazania p rzez wzywanego w określonym  term inie w ybranego 
m iejsca zam ieszkania na żądan ie  pow oda w yznaczony będzie term in 
do rozpoznania p rzez sąd pow ództw a i w ydania wyroku. N r. 136/30.

Sąd okręgow y w W arszaw ie, na zasadzie a rt. 3091 U. P. C., w zyw a 
Jakóba K raw czyka, z pobytu niewiadom ego, aby w term inie 4-m iesięcz- 
nym od dnia ogłoszenia niniejszego, staw ił się w ląd zie  okręgowym  w 
W arszaw ie, p rzy  ul. M iodowej Nr. 15, w w ydziale X cyw ilnym  w sp ra 
wie Nr. X. 2. C. 1510/33 z pow ództw a Skarbu Państw a. W  konkluzji 
skargi powodowej P ro k u ra to r ja  G eneralna  R zeczypospolitej Polskiej 
(K opernika 36/40), d z ia ła jąca  w im ieniu S karbu  Państw a, prosi:

1) o zasądzenie od Jak ó b a  K raw czyka na rzecz S karbu P aństw a 
kw oty zł. 811 gr. 12 z praw nem i odsetkam i od dnia w ytoczenia po 
w ództw a do dnia uiszczenia, z kosz;tami sądowem i i w ynagrodzeniem  za 
prow adzenie spraw y;

2) o wyeksm itow anie Jakóba K raw czyka z wszystkiem i osobami 
praw a jego reprezen tu jącem i z g run tu  o powierzchni 3.85 hektarów  we 
wsi Pom iechów ek położonego, a będącego w łasnością Skarbu P aństw a

3) o nadan ie  wyrokow i rygoru natychm iastow ej w ykonalności;
4) o rozpatrzen ie  sp raw y i w nieobecności p rzedstaw iciela  P ro- 

k u ra to rji G eneralnej a  w razie  n iestaw iennictw a pow oda —  zaw yroko
w anie zaoczne.

Do skargi powodowej dołączono: 1) w ykaz należnej Skarbow i P a ń 
stw a kw oty od pozwanego; 2) w ezw anie G arnizonow ej A dm in istracji 
K oszar M odlin II z dn. 17 październ ika  1928 r. X. 2. C. 1510 33.

1040

W ezw an ia  s p a d k o b ie r c ó w .

Sąd grodzki w B rasław iu, na  zasadzie a rt. 1401 U. P. C., wzywa 
spadkobierców  zm arłego w dniu 20 lipca 1918 roku A lek san d ra  Ju ch n ie 
wicza, ażeby w ciągu 6 m iesięcy od dnia w ydrukow ania niniejszego
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obwieszczenia zgłosili w tymże sądzie swoje prawa do mienia, pozo
stałego po mm, a składającego się z 20 ha gruntu z budynkami, poło
żonego w  folw. Zaracze - Selwerjanowo, gminy i pow. brasławskiego. 
Nr. Co. 4/35. 2041

Sąd grodzki w Prużanie, na zasadzie art. 1401 U. P. C., wzywa 
spadkobierców Onisina Sołdaka, zmarłego w dniu 31 grudnia 1925 roku, 
ażeby w terminie 6 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwiesz
czenia, zgłosili swoje praw a do pozostałego po zmarłym mienia, znajdu
jącego się we wsi Charki, gminy horodeczniańskiej, powiatu prużań- 
skiego. (Akta Nr. Co. 400/34 r.). 1042

Sąd grodzki w Prużanie, na zasadzie art. 1401 U. P. C., wzywa 
spadkobierców Jana  Bogdanowicza (starszy), zmarłego w dniu 31 grud
nia 1930 r. i Jan a  Bogdanowicza (młodszy), zmarłego 31 grudnia 1925 r., 
ażeby w terminie 6 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwiesz
czenia, zgłosili swoje praw a do pozostałego po zmarłych mienia, znaj
dującego się we wsi W iełkie - Sioło, gminy szereszowskiej, powiatu pru- 
żanskiego. (Akta Nr. Co. 402/34 r.). 1043

Na zasadzie art. 1401 U. P. C., sąd grodzki w Wilnie, wzywa 
spadkobierców Stanisława Dunowskiego, zmarłego w dniu 31 grudnia

o- U’ aŻehY W c*ą£u ^ miesięcy od dnia niniejszego obwieszczenia 
zgłosili swoje praw a do pozostałego po nim mienia. Nr. III Z P S
4f1935 r -   ' ' 1044

Na zasadzie art. 1401 U. P. C. sąd grodzki w Wilnie, wzywa spad
kobierców M arji - W andy Brzezia - Brzezińskiej, zmarłej w dniu 11 li
stopada 1934 roku, ażeby w ciągu 6 miesięcy od dnia niniejszego ob
wieszczenia zgłosili swoje praw a do pozostałego po niej mienia. Nr. III. 
Z. P. S. 3/1935 r. 1045

L icy tac je .

Komornik sądu grodzkiego w Będzinie II rewiru A leksander K rau
ze, obwieszcza, że w dniu 16 m aja 1935 roku od godziny 10 rano, w sali 
posiedzeń sądu okręgowego w Sosnowcu, odbędzie się sprzedaż z pu
blicznej licytacji nieruchomego m ajątku, położonego w mieście Będzinie, 
przy ul. K ołłątaja Nr. 3, stanowiącego własność Pałty la  Ungera i Masy 
spadku wakującego po A jdli Ungerowej.

Nieruchomość ta  składa się z placu zabudowanego o powierzchni 
793.15 mtr. kw., oraz znajdujących się na nim zabudowań, szczegółowo 
opisanych w protokule opisu z dnia 24 listopada 1932 roku, a mianowi
cie: 1) domu frontowego, mieszkalnego, murowanego, dwupiętrowego 
z poddaszem, 2) oficyny mieszkalnej, murowanej, dwupiętrowej, 3) ofi
cyny mieszkalnej, murowanej, jednopiętrowej z m ansardą, 4) oficyny 
mieszkalnej, murowanej, dwupiętrowej, 5) oficyny mieszkalnej, muro-
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wanej, jednopiętrow ej ze strychem  i 6) oficyny m ieszkalnej, m urow anej, 
jednopiętrow ej.

Pow yższa nieruchom ość w zastaw ie nie zn a jd u je  się, posiada księgę 
hipoteczną w  w ydziale hipotecznym  p rzy  sądzie grodzkim  w Będzinie 
pod N r. rep . hip. 117, sp rzedana  będzie w całości, a  obciążona jest w 
dziale IV wykazu hipotecznego następu jącem i długam i: 1) 49.000 rb., 
76.250 zł., 11.939 zł. 50 gr., 2) kaucjam i na sum y 5.000.000 mk., 
20.000.000 mk., 40.000 złotych i 3.000 doi. am er., oraz podlega ograni
czeniom  i ścieśnieniom  p raw  szczegółowo wym ienionym  w dziale III  w y
kazu  hipotecznego pod Nr. Nr. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 i 11.

S przedaż rozpocznie się od sum y szacunkow ej t. j. od sumy 
121.832 złotych.

B iorący udział w licytacji w inien złożyć w adjum  w wysokości 1/10 
części sum y szacunkow ej.

A k ta  egzekucyjne p rzeg lądane m ogą być w k an celarji kom ornika, 
a  w ciągu dwóch tygodni p rzed  licy tacją  w w ydziale cyw ilnym  sądu  
okręgowego w Sosnowcu. 1046

Kom ornik sądu  grodzkiego w G rodzisku - M az. rew iru  I S tefan 
Szczeniowski, m ający  k an celarję  w G rodzisku - M az. ul. Kościuszki 
Nr. 4, na podstaw ie a rt. 676 i 679 K. P . C., p odaje  do publicznej w iado
mości, że dnia 14 m arca 1935 r. o godz. 10 rano  w sądzie grodzkim  w 
G rodzisku odbędzie się sp rzedaż w drodze publicznego p rze ta rg u  n a le 
żącej do dłużnika C zesław a - L ucjana A ngiew icza nieruchom ości: „W il
la  Z łocień", pow. błońskiego, położona we wsi Letn. Brwinów, ob ej
m ująca pow ierzchni 2.564.13 kw. saż. ziemi ornej. Zabudow ań n ie p o 
siada. M a urządzoną książkę h ipoteczną zn a jd u jącą  się w w ydziale 
hipotecznym  ziem skim  p rzy  sądzie okręgow ym  w W arszaw ie.

N ieruchom ość oszacow ana zosta ła  na sum ę zł. 5.320 gr., cena zaś 
w yw ołania wynosi zł. 3.546 gr. 68, jako w drugim  term inie.

P rzy stęp u jący  do p rze targ u  obow iązany jest złożyć rękojm ię w 
w ysokości 532 złotych.

Rękojm ię należy  złożyć w gotowiźnie albo w takich  pap ierach  
w artościow ych będź książeczkach w kładow ych insty tucyj, w k tórych 
wolno um ieszczać fundusze m ałoletnich. P ap ie ry  w artościow e p rzy ję te  
będą  w w artości 3/4 części ceny giełdow ej.

P rzy  licy tacji będą  zachow ane ustaw ow e w arunki licytacyjne, o ile 
dodatkow em  publicznem  obwieszczeniem  nie będą podane do w iadom o
ści w arunki odm ienne.

P raw a  osób trzecich  nie będą  p rzeszkodą do licy tacji i p rzesąd ze
n ia  w łasności na  rzecz nabyw cy bez zastrzeżeń , jeżeli osoby te  p rzed  
rozpoczęciem  p rze ta rg u  n ie złożą dowodu, że w niosły pow ództw o o zw ol
nienie nieruchom ości lub jej części od egzekucji i że uzyska ły  postano
wienie w łaściw ego sądu, n akazu jące  zaw ieszenie egzekucji.

W  ciągu ostatn ich  dwóch tygodni p rzed  licy tac ją  wolno oglądać 
nieruchom ość w dni pow szednie od godziny 8-ej do 18-ej, a k ta  zaś 
postępow ania egzekucyjnego m ożna p rzeg lądać w sądzie grodzkim  w 
G rodzisku - M az. ul. K olejow a 13. S ygnatura Nr. Km. 1990/33. 1047



Nr. 11 O bw ieszczenia publiczne. 5

K om ornik sądu  grodzkiego w Częstochow ie IV rew iru  S tefan  Sto- 
dółkiewicz, zam ieszkały  w Częstochow ie p rzy  ulicy N. M arji P anny  
Nr. 55, w m yśl art. 1148 i 1149 U. P . C., niniejszem  obwieszcza, że w 
dniu  15 m aja  1935 roku, o godzinie 10 zrana, w sali posiedzeń pio trkow 
skiego sądu  okręgowego, w ydział zam iejscow y w Częstochowie, na  po 
krycie należności W ład y sław a  K ędzierskiego i innych, odbędzie się 
sp rzedaż p rzez licy tację  publiczną nieruchom ości położonej w K rzep i
cach, pow. częstochowskiego, sk ład a jące j się z p lacu  o p rzestrzen i 7740 
stóp kw., na  k tórym  w zniesione są m iędzy innem i następu jące  budynki:

1) dom frontow y piętrow y, m urow any z w apniaka i cegły, k ry ty  
b lachą i papą, m ieszczący 24 ubikacje m ieszkalne, w  czetn 5 sklepów;

2) oficyna m urow ana z cegły, k ry ta  papą, o 2 ub ikacjach m iesz
kalnych, oraz inne szczegółowo w protokóle opisu wymienione.

Nieruchom ość pow yższa:

a) we wspólnem  z osobami obcemi, dzierżaw nem  lub zastaw nem  
posiadaniu , nie zn a jd u je  się,

b) u rządzoną m a księgę hipoteczną (R. Nr. 9) w w ydziale hipo
tecznym  w Częstochowie,

c) obciążona jest długam i hipotecznem i i kaucjam i w kwocie: 
5.170 rb., 1.430 dolarów  i 9.724 zł. z % % i kosztam i, oraz innemi og ra
niczeniam i i ostrzeżeniam i w działach III i IV w ykazu hipotecznego po- 
mienionemi,

d) należy  na praw ie w łasności do Szym ona W rocław skiego, S alo 
m ona W rocław skiego i Łai U ngierow ej w podzieln. częściach.

Sum a szacunkow a nieruchom ości 40.000 zł., sp rzedana  zaś może 
być i niżej szacunku jako w drugim  term inie, jednak  nie mniej jak za 2/3 
części sum y oszacowania.

B iorący udzia ł w  licytacji, winni złożyć kaucję w wysokości 10% 
od sum y szacunkow ej.

A k ta  w spraw ie pow yższej sp rzedaży  zn a jd u ją  się w kancelarji 
w ydziału  cyw ilnego sądu  okręgowego w ydzia ł zam. w Częstochowie. 
Nr. 2567/31. 1043

K om ornik sądu  okręgowego w Częstochow ie IV  rew iru  S tefan Sto- 
dółkiewicz, zam ieszkały  w Częstochow ie p rzy  ulicy N. M arji P anny  
Nr. 55, w m yśl a rt. 1148 i 1149 U. P. C., n iniejszem  obwieszcza, że w 
dniu  17 kw ietnia 1935 roku, o godzinie 10 zrana, w sali posiedzeń p io tr
kowskiego sądu  okręgowego w ydział zam iejscow y w Częstochowie, na 
pokrycie należności K a ta rzy n y  Zym ła w kwocie 500 zł. z % % i kosztam i, 
odbędzie się sp rzedaż p rzez licy tację  publiczną p raw  Józefa  B iczaka do 
połow y osady  w łościańskiej, położonej we wsi Stanisław ów , gminy 
P rzyrów , pow. częstochowskiego, zaw iera jącej p rzestrzen i ogólnej (cała 
osada) 9 mórg 255 p rę tów  gruntu  w 4-ch działkach, oraz zabudow ań 
gospodarczych opisanych szczegółowo w protokóle opisu z dnia 17 lu te 
go 1933 roku.
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Nieruchom ość pow yższa:

a) w e wspólnem  z osobami obcemi, dzierżaw nem  lub zastaw nem  
posiadaniu , nie zn a jd u je  się,

b) urządzonej hipoteki, nie ma,
c) zap isana jest w tabeli nadaw czej na  wieś S tanisław ów  pod 

Nr. 16,
d) należy  w rów nych częściach niepodzieln ie do Józefa  B iczaka 

i sukcesorów  po zm arłej M arjann ie  F resel.
L icy tac ja  p raw  Józefa  B iczaka do połow y osady  rozpocznie się 

od sum y szacunkow ej 2.000 złotych.
B iorący udzia ł w  licytacji, winni złożyć kaucję w wysokości 10% 

od sum y szacunkow ej, oraz św iadectw o na praw o nabyw ania gruntów  
w łościańskich.

A k ta  w spraw ie pow yższej sp rzedaży  zn a jd u ją  się w k an celarji 
w ydziału  cyw ilnego piotrkow skiego sądu  okręgowego w ydział zam ie j
scowy w Częstochowie. Nr. 2157/32. 1040

Kom ornik sądu  grodzkiego w Równem  I rew., Paw eł Janow icz, 
m ający  k an celarję  p rzy  ul. W ązkiej Nr. 6, obwieszcza, że w poszukiw a
niu  należności od B erka S zustera vel S zystera  n a  rzecz Szym ona Oło- 
muckiego w kwocie 3.000 zł.  z  % % i kosztam i, odbędzie się w dniu 
31 m aja  1935 r., od godz. 10 rano, w sali posiedzeń N r. 3 sądu okręgo
wego w Równem, sp rzedaż z publicznej licytacji nieruchom ości m ie j
skiej, należącej do B erka S zustera  vel Szystera.

P o d leg ająca  sp rzedaży  nieruchom ość położona jest w m. Równem, 
p rzy  ul. Gm innej Nr. 1 i sk ład a  się z działk i ziem i sadybow ej o po 
w ierzchni 199,13 sąż. kw., o raz  domu m ieszkalnego i zabudow ań gospo
darczych.

Pow yższa nieruchom ość m a u rząd zo n ą  hipotekę w k. w. Nr. 2789 
w w ydziale hipotecznym  sądu  okręgow ego w Równem : obciążona jest 
długam i hipotecznem i do wysokości 56.430 zł. i 182 doi. 70 cent. S. Z. 
A. P., sp rzedaży  podlega w całości podług opisu z dn. 26/28 sierpnia 
1932 r.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 10.000 zł., w ym a
gane w adjum  1.000 zł.

A kta  i dokum enty  odnoszące się do pow yższej nieruchom ości m o
gą być p rzeg lądane  w k an celarji w ydzia łu  cyw ilnego sądu  okręgow e
go w Równem. S ygnatu ra I Km. 245/35. 1050

Kom ornik sądu  grodzkiego w W arszaw ie, rew iru  XV, Zygm unt 
B arylski, zam. p rzy  ul. Hożej Nr. 57, n iniejszem  ogłasza, że, na  żądan ie  
F ranciszk i K łosiewicz - G łogow skiej, poszukującej na  zasadzie 5 k lauzul 
sądu  grodzkiego w W arszaw ie, oddział 15, Nr. A. 3304/32, sum y zł. 300 
z % %  i kosztam i, dn ia 9-go kw ietnia 1935 r., od godziny 10 rano, 
w gm achu sądu  okręgowego w W arszaw ie, PI. K rasińskich 12, odbyw ać 
się będzie publiczna licy tac ja  na  sp rzedaż nieruchom ości, położonej we 
wsi W ygnanka, gm. P iekary , pow. błońskiego, sk ład a jące j się z ziemi
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■o p rzestrzen i 8 mórg 42 p rę ty , zapisanej w tabeli likw idacyjnej Nr. 7, 
należącej do F ranciszka B anasiaka. Pow yższa nieruchom ość stanowi 
część osady  w w yłącznem  posiadaniu  d łużnika o  ogólnej p rzestrzen i 
32 m órg 168 prętów .

N a osadzie d łużnika są następu jące  zabudow ania: 1) dom d rew nia
ny m ieszkalny z obórką pod jednym  dachem , k ry ty  słomą, o  dwóch 
izbach i sionce; 2) stodoła drew niana, k ry ta  słomą, o jednem  klepisku 
i dwóch sąsiekach.

O sada ta  nie jest w zastaw ie, księgi hipotecznej nie posiada, z a 
p isana jest do tabeli likw idacyjnej wsi W ygnanka, gm. P iekary , pod 
N r. 7, podlega sp rzedaży  w edług opisu  kom ornika Św ierczewskiego w 
Ż yrardow ie z dn. 13 stycznia 1933 r.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunku zł. 4.000, p rzy  w adjum  
zł. 400.

Opis nieruchom ości i dokum enty dotyczące sprzedaży  m ożna p rz e j
rzeć w k an celarji sądu  okręgowego w W arszaw ie, w ydział VI odw oław 
czy cywilny. Nr. Km. 1267/33. 1051

Kom ornik sądu  grodzkiego w W arszaw ie 1-go rew iru, M ikołaj S a
wicki, z siedzibą w W arszaw ie przy  ulicy Dobrej 56 (róg Lipow ej), ob 
w ieszcza, że na  żądanie pełn. B ronisław a Jaw orskiego  —  adw. A lek san 
d ra  E jch a rta  w dniu 30 kw ietnia 1935 roku od godziny 10-ej odbędzie 
się w sali gm achu sądu  okręgowego w W arszaw ie, P lac  K rasińskich 12, 
publiczna sp rzedaż przez licy tację  — nieruchom ości ziem skiej o sa 
dy w łościańskiej, położonej we wsi Zaborów, te jże  gminy, pow. w ar
szawskiego, zapisanej w  tabeli likw idacyjnej wsi Zaborów pod Nr. 20, 
i należącej do spadkobierców  M ieczysław a Bukowskiego: W ale rji - W ik 
to r ji Bukowskiej, S tan isław a - E dw arda  Bukowskiego, R y szard a  - R en a
ta  Bukowskiego i K rystyny  Bukowskiej.

N ieruchom ość ta  sk ład a  się z 5 działek  gruntu  o ogólnej p o 
w ierzchni 8 mórg 58 prętów . N a działce o p rzestrzen i 2 i pół morgi ro 
śnie około 60 drzew  owocowych i zn a jd u ją  się następu jące  zabudow a
nia: 1) dom m ieszkalny parte row y  drew niany, k ry ty  gontem, 2) w ar
sz ta t m asarski i s ta jn ia  m urow ana pod jednym  dachem , k ry tym  dachów 
k ą  cem entow ą, 3) stodoła drew niana, k ry ta  słomą, 4) chlew  m urowany, 
k ry ty  dachów ką, 5) chlew ek drew niany, k ry ty  gontem  i 6) piwnica m u
row ana, k ry ta  deskam i oraz inne przynależności, szczegółowo w skazane 
w opisie, sporządzonym  w dniu 20 w rześnia 1932 r.

P ow yższa nieruchom ość nie jest w  zastaw ie, nie m a urządzonej 
księgi hipotecznej i podlega sp rzedaży  w całkow itym  kom plecie podług 
w skazanego wyżej opisu.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y oszacow ania 2.500 zł.
Z am ierzający  wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć w adjum  

zł. 250.
W arunki licy tacyjne i dokum enty, dotyczące sprzedaży, m ogą być 

p rze jrzan e  w k an celarji w ydziału  VI odwoław czego cywilnego sądu 
■okręgowego w W arszaw ie. Nr. 12/33. 1052
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Komornik sądu grodzkiego w W arszawie 1-go rewiru Mikołaj Sa
wicki, z siedzibą w W arszawie przy ulicy Dobrej 56 (róg Lipowej), ob
wieszcza, że na żądanie adwokata Antoniego W olskiego syndyka osta
tecznego M asy Upadłości firmy „W arszaw ska Kasa Kredytowa" Spół
dzielni z ogr. odp. w dniu 30 kwietnia 1935 roku od godziny 10-ej od
będzie się w sali gmachu sądu okręgowego w W arszawie, Plac K rasiń
skich 12, publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej —  
2 niezabudowanych działek gruntu, wchodzących w skład nieruchomo
ści pod nazwą „Osada Zawada Nr. 1", oznaczonych na planie Nr. Nr. 
62b i 63a, położonych we wsi Płudy, gm. Jabłonna, pow. warszawskiego, 
i należących do Romana Grabiańskiego.

Powyższa nieruchomość o ogólnej przestrzeni 396,59 sażeni kw~ 
nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipoteczną w wydziale hipo
tecznym ziemskim przy sądzie okręgowym w W arszawie, jest obciążo
na hipoteczną kaucją na sumę 600 rubli przerachowanych na 672 zł. 
oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług sporządzonego- 
w dniu 12 grudnia 1933 r. opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 2.000 zł.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadjum 

zł. 200.
W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być 

przejrzane w kancelarji wydziału X-go cywilnego sądu okręgowego w  
W arszawie za Nr. akt sądowych: 2 Co. 172/34. 1350/34. 1053

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, rewiru XXXIX, Stani
sław Fijałkowski, m ający kancelarję przy ul. W ilczej Nr. 53, ogłasza, 
że na żądanie wierzyciela Izraela - Icka Frydm ana, nabywcy praw  Fajgi 
Sznajderman, w dniu 8 m aja 1935 r. od godziny 10, odbędzie się w sali 
posiedzeń, gmachu sądu okręgowego w W arszawie, przy Placu K rasiń
skich Nr. 12, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przym uso
wej egzekucji, nieruchomości warszawskiej Nr. hip. 2315-G, położonej 
przy ul. W ołyńskiej Nr. poi. 25, należącej do Szaji - Mechela Poznań
skiego, M atysa Poznańskiego, Etki Forcajg i Bajli Dwojry Sznajderm a- 
nowej, składającej się: z placu o powierzchni około 452 mtr. kw .; do
mu frontowego, mieszkalnego, murowanego, tynkowanego, dwupiętrowe
go z facjatami; oficyny, lewej mieszkalnej, murowanej, tynkowanej, dwu
piętrowej z facjatami; oficyny poprzecznej, mieszkalnej, murowanej, 
tynkowanej, dwupiętrowej z facjatam i; budynku mieszkalno - gospodar
czego, murowanego, tynkowanego, parterowego, oraz innych przynależ
ności, szczegółowo wskazanych w opisie, w dniu 21 listopada 1932 r. 
sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną, znajdującą się w wydziale hipotecznym miejskim przy  są 
dzie okręgowym w W arszawie, jest obciążona hipotecznemi długami, 
kaucjami i ostrzeżeniami na sumę 88.029 zł. 62 gr., 550.000 mrk. i 1.900 
doi. U. S. A., oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług, 
wskazanego wyżej opisu.

Licytacia rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 53.200.
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Z am ierzający  wziąć udzia ł w licy tacji obow iązany jest złożyć wa- 
d jum  zł. 5.320.

W arunk i licy tacyjne mogą być p rze jrzan e  w k an celarji w ydziału  
cyw ilnego sądu  okręgowego w W arszaw ie. Nr. 151/34. 1130

R e g u la c je  h ip o te k .

W ydzia ł h ipoteczny sądu  okręgowego w N ow ogródku ogłasza, że 
niżej w yszczególnione nieruchom ości zosta ły  w yw ołane do p ierw iastko
wego zaprow adzenia hipoteki, na  dzień 2 kw ietnia 1935 roku:

1) nieruchom ość w m ieście S to łpcach  p rzy  ulicy R edutow ej, sk ła 
d a jąca  się z działk i o pow ierzchni 1205 m tr. kw., należącej w spólnie do 
A ntoniego i Jadw igi K asprzyków  z nabycia drogą kupna w roku 1934 
od Józefa  Zw ycewicza i z działk i o pow ierzchni 102 m tr. kw., należącej 
do A ntoniego K asprzyka z nabycia drogą kupna w tym że 1934 roku od 
P io tra , M ikołaja  i Jak ó b a  Bartoszewiczów . Księga hip. Nr. 5927.

2) nieruchom ość ziem ska Łyczyce, gm iny niehniewickiej pow iatu 
nowogródzkiego, o powierzchni 3 ha  40 m tr. kw., pochodząca z m ajątku  
ziem skiego Łyczyce, a należąca do M acieja Szym boreckiego z nabycia 
drogą kupna w roku  1927 od Szym ona Żyłki, w ykonaw cy testam en tu  
zm arłego M arjan a  B ułhaka. Księga hip. Nr. 5935;

3) nieruchom ość w m ieście N ow ogródku p rzy  ulicy P iłsudskiego 
o pow ierzchni 1645 m tr. kw., n ależąca do' W ik to rji Leszkiewiczow ej na 
m ocy przedaw nienia. Księga hip. Nr. 5974;

41 nieruchom ość ziem ska o pow ierzchni 12 ha, pochodząca z m a
ją tk u  Ostrów ki, m ianowicie z fo lw arku Stefanow o, gminy horodziejskiej 
pow iatu nieświeskiego, należąca do S tanisław a, L udw ika i K azim ierza 
Siekierżyckich z nabycia drogą kupna w  roku 1934 od S tefana B ułhaka. 
Księga hip. Nr. 5977.

W szyscy in teresow ani winni się zgłosić ze swemi praw am i do k a n 
ce la rji hipotecznej sądu  okręgowego w N ow ogródku w oznaczonym  w y
żej term inie, gdyż w  przeciw nym  razie  zag raża ją  im skutki, przew idziane 
w art. 153 ust. hip. d la  Ziem W schodnich z roku  1919 (Dz. U. R. P. 
z 1928 r. Nr. 53 poz. 510). 1054

W ydzia ł hipoteczny pow iatow y w M iechowie obwieszcza, że na 
dzień 15 m aja 1935 roku  w yznaczony został term in piew iastkow ych re- 
gulacyj h ipotek d la  niżej w ym ienionych nieruchom ości:

1) połow y o sady  w łościańskiej, zapisanej w tabeli likw idacyjnej 
wsi P randocin , gm iny Kacice, pow iatu  miechowskiego, pod Nr. II o p rz e 
strzeni 7 mórg 278 prę tów  grun tu  z zabudow aniam i i przynależnem i do 
te j połow y osady  praw am i, będącej w  posiadaniu  S tan isław a M ikosia;

2) części nieruchom ości, zapisanej w tabeli nadaw czej m iasta S ło 
mnik, pow iatu m iechowskiego, pod Nr. II o p rzestrzen i 128 m tr. kw. 
gruntu  z dom em  m ieszkalnym  i zabudow aniam i, będącej w  posiadaniu  
Józefa  OsoHńskiego;
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3) osad w łościańskich, zapisanych w tabeli likw idacyjnej wsi W ie l
ka - W ieś, gminy K siąż - W ielki, pow iatu miechowskiego, pod Nr. Nr. 
19/14 i 27 o p rzestrzen i 11 m órg 240 p rę tów  grun tu  z zabudow aniam i 
i p rzynależnem i do tych osad praw am i, będących w posiadaniu  Zofji 
B iałkow ej, P io tra , Zofji i A nieli K aźm ierczyków  i

4) części nieruchom ości, zapisanej w  tabeli nadaw czej m iasta 
Słomnik, pow iatu  m iechowskiego, pod Nr. 167, o p rzestrzen i 956,2 m tr. 
kw. g run tu  z zabudow aniam i, będącej w posiadaniu  W olfa K inrysa 
i R ajz li W ajnsz ta jnow ej.

W  oznaczonym  term inie osoby in teresow ane w inne są zgłosić sw oje 
p raw a do tych nieruchom ości w k ancelarji wymienionego w ydzia łu  h i
potecznego, a  to  pod skutkam i prekluzji. 1055

W ydzia ł h ipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w Pińczow ie obwieszcza, 
że na dzień 11 m aja  1935 roku w yznaczony został term in  p ierw iastko
wego zaprow adzen ia hipoteki d la placu, obszaru 1 ha. 2372 m tr. kw., 
położonego w m ieście Skalbm ierzu w m iejscowości „P sie  G łów ki", s ta 
nowiącego w łasność Spółdzielni budow y w łasnych domów m ieszkalnych 
z ogr. odpow iedział, w D ziałoszycach.

W  oznaczonym  wyżej term inie osoby in teresow ane winne zgłosić 
sw oje praw a w k an celarji h ipotecznej w Pińczowie, pod skutkam i p re 
kluzji. 1056

W ydział h ipo teczny  sekcji II, p rzy  sądzie grodzkim  w C zęstocho
w ie obw ieszcza, że niżej w ym ienione nieruchom ości w yw ołane zo sta ły  
do p ierw iastkow ej regulacji h ip o tek i w  term in ie następu jącym :

dnia 13 m aja 1935 r.

1) n ieruchom ość po łożona w e w si B iała G órna, gm iny K am yk, p o 
w ia tu  częstochow skiego, zap isan a  w  tab e li likw idacyjnej tejże wsi pod 
Nr. 42, sk ład a jąca  się z 3 m órg 58 p rę tó w  ziem i i zabudow ań, n a leżąca  
do A dam a Sobola,

2) n ieruchom ość położona w m ieście C zęstochow ie, p rzy  ulicy Św. 
J a n a  pod Nr. poi. 6, sk ład ająca  się z zabudow anego p lacu  o pow ierzchni 
853 m tr. kw adr, na leżąca  do A lbiny Saw ka.

W  wyżej w ym ienionym  term in ie osoby za in te reso w an e  w inne 
zgłosić się z należytem i dokum entam i w  w ydziale h ipo tecznym  w  C zę
stochow ie dla udow odnienia sw ych p raw  pod  sku tkam i prekluzji. 1057

W ydzia ł h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  W arszaw ie  obw iesz
cza, że n a  dzień 13 m aja  1935 roku, został w yznaczony term in  p ie r
w iastkow ych  regulacyj h ipo tek i:

1) dla dzia łk i g run tu  o pow. 1327 m tr .2 z osady tabelow ej Nr. 5/4 
w si R aków , gminy Skorosze, w yw ołanej w ks. w. „R aków  hip. Nr. 41" 
n a  żądan ie  S tyczka  Józefa;

2) d la p lacu  o pow . 1754,40 m tr.2 p rzy  ulicy ks. C zajew icza w  m ie
ście P iasecznie, w yw ołanego w  ks. w. „P iaseczno hip. Nr. 323" na  ż ą 
danie Boreckiej B ronisław y i
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3) d la 14 ha  6776 m tr.2 g run tu  z zam iany dw orsk iego  na osadę ta - 
b e lo w ą  Nr. 7 wsi F a len ty  M ałe, gm iny F alen ty , w yw ołanego  w  ks. w. 
„ F a len ty  M ałe hip. Nr. 7“ na żądanie K opra  A ndrzeja.

W  term in ie  pow yższym  osoby in te re so w an e  staw ić  się w inne 
w  k an celarji h ipo tecznej w  W arszaw ie, p rzy  ul. 6-go S ierpn ia  pod Nr. 17 
z dow odam i swych p raw  pod skutkam i prek luzji. Nr. 47/35. 1058

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  W ieluniu  obw ieszcza, 
że na dzień 10 m aja 1935 roku, w yznaczony  zo sta ł term in  p ie rw ia s tk o 
w ej regulacji h ipo tek i d la  niżej w ym ienionej n ieruchom ości: n ieru ch o 
mości położonej w m ieście W ieluniu p rzy  ulicy W idoradzkiej pod Nr. 9, 
sk ładającej się z p lacu  z budującym  się now ym  dom em  m urow anym , 
ogrodu  i p asa  ziem i ornej, ogólnej pow ierzchn i 4802 m etr. kw., n a le ż ą 
cej do Em ila S ko tn ika .

Osoby in teresow ane w oznaczonym  wyżej term inie, w inne zgłosić 
sw oje p raw a, pod sku tkam i prekluzji, w  k an ce la rji w ydziału  h ip o tecz
nego w  W ieluniu. 1059

W ydział h ipo teczny  sądu okręgow ego w Sosnow cu obw ieszcza, 
że n a  dzień 12 m aja  1935 roku w yznaczony został term in  p ierw iastko
w ych regulacyj h ipo tek  dla:

1) n ieruchom ości sk ładającej się z działk i p lacu  o p rzestrzen i 
362,15 m etró w  kw adr, i p asa  g run tu  o p rzes trzen i 107,04 m etrów  kw adr., 
pochodzącej z g run tów  pob lebańsk ich  w si Zagórze, zap isanych  w  tabeli 
pod Nr. 7, obecnie w łączonej do te ry to rju m  m iasta  Sosnow ca, należącej 
do Zofji z A gneżów  M atyszkiew icz i S tan isław y  z S iłuszków  A gneża,

2) działk i p lacu  położonej w  Sosnow cu dzielnicy M odrzejów  przy  
u licy  D ąbrow skiej, zaw iera jącej p rzes trzen i 1866 m etrów  kw adr, czyli 
100 p rę tó w  kw adr., pochodzącej z osady Nr. 2,, należącej do P io tra- 
W ład y sław a  i Józefy -A n n y  z P ią tków  m ałżonków  M ularczyk.

W  pow yższym  term inie w inne się zgłosić osoby zainteresow ane, 
w k an celarji w ydzia łu  h ipotecznego p rzy  sądzie okręgow ym  w  Sosnow 
cu pod sku tkam i prekluzji. 1062

P o s t ę p o w a n ia  s p a d k o w e .

W ydzia ł hipoteczny, p rzy  sądzie okręgowym  w Sosnowcu ogłasza, 
że to czą  się p ostępow an ia  spadkow e po zm arłych:

1) S tanisław ie-L udw iku-R om ualdzie, 3 imion, synu Ludw ika, G ra- 
b iańskim , w łaścic ielu  fo lw arku  T w ardow ice, p ow ia tu  będzińskiego, 
Nr. rep . 374;

2) M arku  P lesnerze, synu B erka, w łaścicielu p raw  do kontrow ersu 
z lasem  państw ow ym  o p rzes trzen i 127 m órg 77 p rę tó w  z dóbr C hru- 
szczobród, lite ra  ,, B “ pow iatu  zaw ierc iańsk iego , Nr. rep. 127;

3) S tan isław ie Tkaczyku, w łaścicielu działek  gruntu  Nr. Nr. 13 
i 14 o  p rzestrzen i 5 mórg 80 prę tów  z „D ziałek M aleszyna G órna", po 
w ia tu  olkuskiego Nr. rej. 102;
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4) A w rum ie-Icku Tencerze, w spółw łaścicielu działu  grun tu  
o p rzes trzen i 74 m órg 13 p rę tó w  kw adr, z dóbr Jaw o rzn ik , p ow ia tu  z a 
w ierciańsk iego  Nr. rep . 135;

5) M arcjannie z K ulków  N aw rotow ej, w łaścic ielce dzia łk i g run tu
0 p rzestrzen i 1 m orga z działk i g run tu  Nr. 65 z dóbr G arliczka, pow iatu  
o lkuskiego Nr. rep . 31;

6) F ran c iszk u  B inczyckim , w łaścic ielu  dzia łek  g ru n tu  Nr. Nr. 44
1 45 o p rzestrzen i 4 mórg, 8 pr. z dóbr G arliczka, pow iatu  olkuskiego N r. 
rep . 31.

T erm in  regulacyj pow yższych postęp o w ań  spadkow ych  w yznaczo
ny zo sta ł n a  dzień 7 m aja 1935 ro k u  w kan ce la rji w ydzia łu  h ipo tecznego  
sądu okręgow ego w  Sosnow cu, w k tó rym  to  dniu osoby za in te reso w an e  
w inne się staw ić  pod  sk u tk am i p rekuluzji. 10348—2— 2

W ydział hipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w B iłgoraju  obwieszcza, 
że o tw arte  zosta ły  postępow ania spadkow e po zm arłych:

1) M oszku-Szm ulu L ajch terze , w łaścic ielu  sk lepu  m urow anego 
w m. B iłgoraju, oznaczonego Nr. Nr. poi. 26, a  hipot. 276;

2) Tom aszu W ańciszew iczu, vel W ańcuszew iczu, w łaścicielu  p o 
łow y os. w łość, w e w si G órecku , pow ierzchn i 11 m. 80 pr. od m iedzy 
Szew ca z budynkam i gospodarczem i oznaczonej Nr. Nr. tab . likw . 
i h ipot. 43;

3) P io trze  W ańciszew iczu, vel W ańcuszew iczu , w ierzycielu  sum y 
500 rubli zabezp . w  dziale IV pod Nr. 1 na  n ieruchom ości T om asza W ań- 
cuszew icza, uregulow anej w  księdze hipot. w si G óreck o  Nr. hip. 43;

4) Ja n ie  M arczaku , w łaścic ielu  po łow y os. w łość, w e w si W ola 
R óżan iecka  o pow ierzchn i około  9 mg. z budynkam i gospodarczem i, 
oznacz. Nr. tab . likw . 29/28, a hipot. 5;

5) Surze-C yzi L ichtensztein  i Icku H arm anie, w łaścicielach p lacu  
i znajdujących  się n a  nim  dom u m urow anego i budynków  gosp o d ar
czych w  m. B iłgoraju, p rzy  ul. Lubelskiej, oznacz. Nr. Nr. poi. 34, 
a hipot. 223;

6) A nton im  M aciosze, w łaścic ielu  p lacu  łącznego w  m. Biłgoraju,, 
p rzy  ul. za  B asz tą  nad  rz e k ą  Ładą, zaw iera jącego  pow. 219 pr. oznacz. 
Nr. h ipot. 69;

7) M ichelu i R ojzie-F rajdzie m ałż. R ajdler, w łaśc ic ielach  części 
n ieruchom ości w  m. B iłgoraju, p rzy  ul. Nadstawmej, sk ładającej się 
z p lacu  i dom u m ieszkalnego, oznaczonej Nr. poi. 273, a  hipot. 50;

8) S tan isław ie K ukiełka i M arjan n ie  K ukiełka, w łaścicielach p la 
cu położonego w  m. B iłgoraju, p rzy  ul. R adzięckiej o pow ierzchn i 43 
pr. oznaczonego Nr. poi. 399, a hipot. 69.

T erm in  zam knięcia  pow yższych postępow ań  spadkow ych  w y zn a
czony zo sta ł na dzień 6 m aja 1935 roku , w  k tó ry m  to  term in ie osoby in 
te re so w an e  w inne zgłosić sw oje p aw a osrobiście lub p rzez  pełnom ocni
kó w  należycie upełnom ocnionych  w  k an ce la rji tegoż w ydziału  h ipo
tecznego  pod sk u tk am i prekluzji. 10350— 2—2

W ydział h ipo teczny  sądu  grodzkiego w  T om aszow ie M azow ieckim  
obw ieszcza, że o tw a r te  zo sta ło  postępow an ie  spadkow e, po zm arły ch ;
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1) Józefie  vel Józefie-W ojc iechu  Chrom ińskim , zm arłym  w dniu 
31 m arca  1933 ro k u  w  Tom aszow ie, w łaścic ielu  n ieruchom ości w  T o 
m aszow ie, oznaczonej policyjnym  Nr. 134, h ipo tecznym  Nr. 300;

2) Brunonie K arolu, vel K aro lu  B runonie M ullerze, zm arłym  w dniu 
23 k w ie tn ia  1934 ro k u  w Tom aszow ie, w łaśc ic ie lu  n ieruchom ości w  T o 
m aszow ie, oznaczonej policyjnym  Nr. 37, h ipo tecznym  Nr. 525;

3) M ichale W ołczyku, zm arłym  w dniu  31 m arca 1930 roku w T o
m aszow ie, w spó łw łaścic ie lu  n ieruchom ości w  T om aszow ie oznaczonej 
policyjnym  Nr. 79A, h ipo tecznym  Nr. 643;

4) A ntonim  Gołębiewskim , zm arłym  w dniu 1 lutego 1926 roku 
w Tom aszow ie, w spó łw łaścic ie lu  n ieruchom ości w  Tom aszow ie ozna
czonej policyjnym  Nr. 215A, h ipotecznym  Nr. 335;

5) Em anuelu  R udolfie K uckelu, zm arłym  w dniu  10 m arca 
1921 ro k u  w  Z iankow ie, gub po łtaw sk ie j w Rosji, w spółw łaścic ie lu  
n ieruchom ości w  Tom aszow ie, oznaczonej policyjnym  Nr. 28 5 ,  h ipo
tecznym  N r. 121;

6) K aro lu-A dolfie  vel A dolfie Schópke, zm arłym  w  dniu 3 s ty cz 
n ia 1930 ro k u  w Łodzi, w ierzycielu  sum y ogólnej 1.800 rubli z % % z a 
bezpieczonej w  dziale IV pod Nr. 1, i do Nr. 1, na  n ieruchom ości w  T o 
m aszow ie oznaczonej policyjnym  Nr. 213, h ipo tecznym  Nr. 549.

T erm in  zam knięcia  tych  postępow ań  spadkow ych  w yznacza się  ̂na 
dzień  8 m aja 1935 ro k u  w  w ydziale h ipo tecznym  sądu  grodzkiego w  T o 
m aszow ie M azow ieckim . 10351— 2 2

W ydział h ipo teczny  sekc. 1-ej w C zęstochow ie obw ieszcza, że 
o tw a r te  zo sta ły  p o stęp o w an ia  spadkow e po zm arłych:

1) Salom ei, vel Surze, F inkelste in , w łaśc ic ielce p rzez  zastrzeżen ie  
1/5 niepodzielnej części n ieruch , w  C zęstochow ie, oznacz. Nr. rep . hip. 
1212, w ierzycie lce  sum y 7.800 rubli z 6% i k au c ją  780 rubli, zab ezp ie 
czonej n a  te jże n ieruch. Nr. hip. 1212 i w łaścic ielce 2/10 niepodzieln. 
części n ieruch , w C zęstochow ie, oznacz. Nr. rep . hip. 689;

2) A nton im -S tefan ie  O gończyk-Zboińskim , w łaśc ic ie lu  n iepodzie l
nej połow y nieruch, w  Częstochowie, oznacz. Nr. rep. hip. 2268;

3) Józefie  T ęsiorow skiej, w łaśc ic ie lce  n iepodzielnej połow y 
nieruch, w Częstochowie, oznacz. Nr. rep. hip. 804.

T erm in  zam knięcia  ty ch  postępow ań  spadkow ych  w yznaczono na 
dzień  10 m aja 1935 ro k u  i w  tym  term in ie  osoby za in te reso w an e w inne 
się s taw ić  w  kan ce la rji w ydziału  h ipo tecznego sekcji I-ej w  C zęstocho
w ie d la  zgłoszenia sw ych p raw  pod sku tkam i prekluzji. 10352 2 2

W ydział h ipo teczny  pow iatow y w  P łońsku  obw ieszcza, ża o tw a r
te  zosta ły  postępow ania spadkow e po zm arłych:

1) Lejbie Fuksie , w spółw łaścicielu  n ieruchom ości w  Sochocinie, 
pow iatu  płońskiego N r. hip. re j. 96 lit. S.;

2) Ju d zie  A u strjak u , w spó łw łaśc ic ie lu  n ieruchom ości w  S ochoci
nie, Nr. hip. rej. 62 lit. S.; . .

3) M arjannie, z D obaczew skich, Paw elsk iej, w spółw łaścic ie lce 
osady w łościańsk iej w e w si C ieszkow o, pow iatu  płońskiego, Nr. n ad aw 
czej części III —  9.
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Term in zam knięcia tych postępow ań, oraz regulacyj spadków  w y
znaczony zosta ł na  dzień 9 m aja 1935 roku, i w  tym  term in ie osoby in 
te reso w an e , staw ić się w inne osobiście, lub p rzez pełnom ocników  no- 
tarja ln ie  upow ażnionych  do w ydzia łu  h ipotecznego w  P łońsku  z d o k u 
m entam i upraw niającem i pod sku tkam i p rek luzji z art. 131 ust. hip. 
z 1818 roku . 10353— 2— 2

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w W arszaw ie  obw iesz
cza, że zo sta ły  o tw arte  p o stęp o w an ia  spadkow e po zm arłych:

1) A ndrzeju  Żebrow skim , w łaśc ic ielu  7 m. 29614 pr. kw . g run tu  
w e w si W yczółki, gminy F alen ty , u rządzonego  w  ks. w. „W yczółk i hip. 
Nr. 17“ ;

2) W ilhelm ie G ustaw ie S chustrze , w łaścic ielu  n ieruchom ości „ J ó 
zefów  hip. Nr. 68“ ;

3) G ustaw ie Jungu, w ierzycielu  300 rub li z k au c ją  30 rubli, zab ez
p ieczonych na n ieruchom ości „P iaseczno  hip. Nr. 68";

4) M arji B abeckiej, w ierzycielce 4.000 rubli z k au c ją  400 rubli, z a 
bezp ieczonych  na n ieruchom ości „P iaseczno hip. Nr. 63“ i

5) P io trze  K ow alskim , w łaścic ielu  n ieruchom ości „N ieporęt hip. 
Nr. 112".

T erm in  zam knięcia  pow yższych postępow ań  spadkow ych  zosta ł 
w yznaczony na dzień 30 m aja 1935 roku, w  k tó rym  to dniu osoby in te 
resow ane  w inne zgłosić swoje p raw a  w  kan ce la rji w ydziału  h ip o teczn e
go w  W arszaw ie, u lica 6-go S ie rpn ia  Nr. 17 pod sku tkam i prekluzji. 
________________________________  10354— 2 --2

W ydzia ł h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w Łodzi obw ieszcza, że 
poniżej w ym ienionych zm arłych  o tw a rte  zo sta ły  p ostępow an ia  sp ad k o 
we:

1) G ołdzie-R yw ce B endkow skiej, zm arłej w  Z gierzu w  dniu 
2/15 październ ika  1911 roku, w półw łaśc ic ie lce  n ieruchom ości, p o łożo 
nej w  m. Zgierzu, oznaczonej Nr. hip. 70, Nr. rep . 186;

2) Józefie  i F ran c iszce  m ałżonkach  M iazek, zm arłych  w m. Zgie
rzu: p ierw szy  w dniu 18 lis topada  1931 roku  i d ruga w  dniu 29 m arca 
1929 roku , w łaśc ic ie lach  nieruchom ości, położonej w  Zgierzu, oznaczo
nej Nr. hip. 454 Nr. rep . 266;

3) F erd y n an d zie  Ruprechcie, zm arłym  w m. Łodzi w dniu 19 s tycz
nia 1920 roku, w łaścic ielu  n ieruchom ości, położonej w  m. K o n stan ty n o 
wie, oznaczonej Nr. hip. 82, Nr. rep . 11;

4) Irm ie F orster, zm arłej w m. Łodzi w dniu 25 sierpnia 1934 r., 
w spó łw łaśc ic ie lce  placu, oznaczonego Nr. 20, w chodzącego w  sk ład  
nieruchom ości, położonej w R udzie-P ab jan ick ie j, oznaczonej Nr. hip. 10, 
Nr. rep . 11;

5) S tan isław ie  Szym czaku, zm arłym  w m ajątku  G ronów ek, p o 
w iecie s ieradzkim  w  dniu 31 sie rpn ia  1934 roku, w spó łw łaścic ie lu  n ie 
ruchom ości, po łożonych w m. Zgierzu, oznaczonych Nr. Nr. hip. 18, 18a 
i 18b Nr. Nr. rep. 356 i 369;

6) A uguście R ankę, zm arłej w m. R udzie-P abjan ick ie j w dniu 
15 lipca 1934 r„ w łaścicielce pięciu placów , oznaczonych na  plan ie Nr.
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Nr. 3, 33 i 39 oraz lite ram i „C “ i „D “, w chodzących  w sk ład  n ieru ch o 
mości „Rokicie Nowe Nr. rep . 11"

T erm in  zam knięcia  pow yższych p o stępow ań  spadkow ych  w y zn a
czony zosta ł na  dzień 15 m aja 1935 roku ; do tego term inu  osoby za in te 
resow ane w inne zgłosić sw oje p raw a  pod sku tkam i prekluzji.

10416— 2— 2

W ydział h ipo teczny  w  G rójcu  obw ieszcza, że o tw arte  zosta ły  p o 
stęp o w an ia  spadkow e po śm ierci:

1) M endla Szym chow icza, w spółw ł. cz. nier. w  G órze K alw arji
N r 108*

2) M oszka A ro n a  K orensztajna, wł. cz. nier. w W arce  Nr. 51;
3) M arjem  M inster, w spółw ł. nier. w  G rójcu Nr. 63;
4) H en ry k a  P aw łow skiego, wł. cz. nier. w  G rójcu Nr. 116;
5) Szym ona Głogowskiego, wł. cz. nier. we wsi D ylew  Nr. 57.6.
T erm in  zam knięcia  ty ch  postęp o w ań  w yznaczony zosta ł na  dzień

8 m aja 1935 r. w  k tó ry m  to  dniu  osoby in tereso w an e staw ić się w inne 
w  kan ce la rii w ydziału  h ipotecznego  w  G rójcu, pod  sku tkam i p rek luz ji. 
N r. 201/34. _ ____________________________________10449— 2 - 2

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  W ieluniu  obw ieszcza, 
że po niżej w ym ienionych zm arłych, o tw a rte  zosta ły  postępow an ia  
spadkow e:

1) W olfie M endlew iczu, zm arłym  w dniu 2 lipca 1931 roku, w spół
w łaścic ielu  n ieruchom ości położonej w  W ieluniu i znaczonej Nr. 71 rep .

P 2) F ran c iszk u  Spichu, zm arłym  w  dniu 17 k w ie tn ia  1911 roku, 
w łaśc ic ie lu  n ieruchom ości położonej w W ieluniu  i oznaczonej Nr. 833

P 3)" Józefie  Gilskim, zm arłym  w  dniu 21 m arca  1923 roku , w łaśc i
cielu  po łow y n ieruchom ości położonej w kolonji Zofja, gminy R adosze-
w ice, oznaczonej Nr. 572 rep . hip.

T erm in  zam knięcia  pow yższych postępow ań  spadkow ych w y zn a
czony zosta ł na dzień 10 sierpn ia  1935 ro k u  w k an celarji tu tejszego  w y 
d ziału  h ipotecznego, w k tó ry m  to dniu, osoby za in te resow ane, w inne 
zgłosić swoje p raw a, pod sku tkam i prekluzji. 1060 2 1

W ydział h ipo teczny  w  W ieluniu  obw ieszcza, że po niżej w ym ie
nionym  zm arłym  o tw arte  zosta ło  postępow an ie  spadkow e:

Icku-M ajerze  K ajzerze, w spółw łaścicielu nieruchom ości położo
nej w  m ieście W ieruszow ie i oznaczonej Nr. 891 rep . hip.

T erm in  zam knięcia  pow yższego postępow an ia  spadkow ego w y
znaczony zosta ł na  dzień 10 sierpn ia  1935 roku  w  k an celarji w ydziału 
h ipo tecznego  w W ieluniu, w  k tó ry m  to dniu, osoby z a m te r e s ^ a n e ,  
w inne zgłosić swoje p ra w a  pod sk u tk am i prekluzji._____________ _____

W ydział h ipo teczny  sądu  okręgow ego w Sosnow cu ogłasza, ze 
to czą  się p o stęp o w an ia  spadkow e po zm arłych: ,

1) Jan ie  Ju d a , w łaścic ielu  działk i g run tu  Nr. 21 o p rzestrzen i 
dziesięciny 1001 sążni z „K olonji Choroń Nr. X", pow iatu zaw ierciań
skiego Nr. rep. hip. 128M;
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2) Ju lji z K opczyków  F ałda , w spółw łaścic ie lce dziak i g run tu  
Nr. 45 o p rzes trzen i 3 m orgi 272 p rę tó w  z dóbr K rzykaw ka , pow iatu  
o lkuskiego  Nr. rep . 73;

3) Ja n ie  F a łda , synu M arcina, w spó łw łaśc ic ie lu  dzia łk i g run tu  
N r 45. o p rzes trzen i 3 m orgi 272 p rę tó w  z dóbr K rzykaw ka, pow iatu  
olkuskiego Nr. rep . hip. 73;

4) Szlam ie B eitnerze, vel B ajtnerze, w spółw łaścicielu nieruchom o
ści w Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 620 i w spółw łaścicielu n ie ru 
chomości w  Sosnowcu oznaczonej Nr. rep. hip. 601.

T erm in  regulacyj pow yższych  postęp o w ań  spadkow ych  w y zn a
czony zo sta ł na  dzień 12 sie rpn ia  1935 ro k u  w  k an celarji w ydziału  h i
po tecznego  sądu  okręgow ego w  Sosnow cu, w  k tó ry m  to  dniu osoby z a 
in te re so w an e  w inne się staw ić  pod sk u tk am i prekluzji. 1063— 2— 1

B ialski zam iejscow y w ydział hipoteczny sądu  okręgowego w S ied l
cach obw ieszcza, że o tw arte  zo sta ły  p o stęp o w an ia  spadkow e po śm ier
ci:

1) L ucjana Chodynickiego, w spółw łaściciela dóbr „K obylany N ad- 
bużne D vel K liny", pow. bialskiego;

2) K azim ierza Ja ro sza , w spó łw łaśc ic ie la  dóbr „Kol. T chórzew ek", 
pow. radzyńskiego;

3) K onstan tego  N ikołajew a, w spó łw łaśc ic ie la  dóbr „P lace  w  m. 
B iałej P od lask iej", pow. bialskiego;

4) S ru la -Iz rae la  G rynberga, w ierzy cie la  kauc ji 5.000 złot., z a p isa 
nej pod  Nr. 22 działu  IV  wyk. hip. księgi dóbr „P atków  R uski", pow. 
siedleckiego;

5) M ichała D aniluka, w spó łw łaśc ic ie la  dóbr „M ałaszew icze M ałe 
E “ , pow. bialskiego;

6) J a n a  P rokop iuka , w spó łw łaśc ic ie la  dóbr „M ałaszew icze M ałe 
D “, pow . bialskiego;

7) P io tra  C hodunia vel Chodzińskiego, w ierzyciela sumy 200 rubli
z % % i k au c ią  20 rub., zap isanej pod Nr. 11 i ad  Nr. 11 działu  IV w yk.
hip. księgi dóbr „M ałaszew icze M ałe D", pow. bialskiego.

T erm in  zam knięcia  tych  postęp o w ań  w yznaczony zo sta ł na dzień 
10 sie rpn ia  1935 r., w  k tó ry m  to dniu osoby za in te reso w an e w inne zg ło
sić swe p raw a w  k an celarji wymienionego w ydziału  pod skutkam i p re 
kluzji. Nr. 26/35. 1064— 2— 1

W ydział h ipo teczny  pow iatow y  w M iechow ie obw ieszcza, że o t
w a rte  zo sta ły  po stęp o w an ia  spadkow e:

1) po zm arłym  A lterze-C hilu  W ajnbergu, vel W arszaw skim ,
w spółw ierzycielu  sum: 3.821,03 do larów  U. S. A  z % % i 3.400 zł., z a 
bezp ieczonych  p rzez  o strzeżen ie  na n ieruchom ości w  M iechow ie, ozna
czonej hip. Nr. 268/159;

2) po zm arłej M arjannie 1 vo to  Łuczyw o, 2 voto  W łodarczyko- 
wej, vel W łodarzow ej, w łaścic ielce części n ieruchom ości w e wsi W a- 
w rzeńczyce, pow iatu  m iechowskiego, oznaczonej hip. Nr. 29.

T erm in  zam knięcia  tych  postępow ań  soadkow ych  w yznaczony  zo 
s ta ł na dzień 28 sie rpn ia  1935 roku.
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W e w skazanym  term in ie osoby in tereso w an e  w inne są zgłosić 
sw oje p raw a  do ty ch  spadków  w  k an ce la rji w ym ienionego w ydzia łu  h i
potecznego, a to  pod sku tkam i prekluzji. 1065— 2— 1

W ydzia ł h ipo teczny  sądu  grodzkiego w  m. Chełm ie, wojew . lu b e l
skiego obw ieszcza, że na dzień 7 sierpn ia  1935 roku , w yznaczony  zosta ł 
te rm in  regulacji spadku  po zm arłym  w  dn. 14 styczn ia  1935 r. w  m. 
C hełm ie Jakóbie, synu Ignacego, Raw liku, w łaścicielu nieruchom ości 
w m ieście Chełm ie położonej, re je s tru  hipotecznego Nr. 384 oznaczonej.

W  oznaczonym  term inie osoby interesow ane, staw ić się w inne 
w kan ce la rji tegoż w ydzia łu  h ipo tecznego  z dow odam i sw ych p raw  pod 
skutkam i p rek luzji. Nr. 23,35. 1066— 2— 1

W ydział h ipo teczny  pow iatu  opoczyńskiego obw ieszcza, że 
25 sie rpn ia  1935 roku , w yznaczony  zo sta ł term in  regulacji i zam knięcia  
p ostępow an ia  spadkow ego po zm arłym  F e lik sie -P io trze  K onopackim , 
jako  w spó łw łaścic ie lu  n ieruchom ości D ąbrow a hip. Nr. 1.

O soby za in te reso w an e  w inne w  term in ie  pow yższym  zgłosić sw o
je p raw a  do pom ienionego spadku  w  kan ce la rji w ydziału  h ipotecznego  
w  O pocznie, a to  pod sk u tk am i a rt. 154, 160 P raw a  H ipotecznego.

__________________ 1067— 2— 1
W ydział h ipo teczny  sekc ja  Il-ga  p rzy  sądzie okręgow ym  w  K a

liszu, n iniejszem  obw ieszcza, że zosta ły  o tw arte  p ostępow an ia  sp ad k o 
w e po  zm arłych:

1) T eodorze  Z yw ercie, w łaśc ic ie lu  19 m órg 216 p rę tó w  ziem i i łą 
ki z pod Nr. 1 działu  II w y k azu  h ipo tecznego  fo lw arku  P aszkow izna, 
pow iatu  daw niej słupeckiego, obecnie konińskiego;

2) S tan isław ie  Z aborow skiej, w ierzycie lce  sum y 3.000 rubli, z a 
bezpieczonej pod Nr. 3 działu  IV w ykazu  hipotecznego m ają tku  W rzą 
ca W ielk a  lit. A., pow iatu  kolskiego;

3) A ntonin ie  Jank iew iczow ej, w łaśc ic ie lce  niepodzielnej po łow y 
działk i ziemi i łąk i obszaru  21 m órg 150 p rę tów  z pod Nr. Nr. 1 i 7 dz ia
łu  II w ykazu  h ipo tecznego  m ają tk u  L eszcze-D aniszew o i K obie A., p o 
w iatu  kolskiego;

4) W ojciechu i M arcjann ie m ałż. Czerwińskich, w łaścicielach d z ia ł
ki ziemi Nr. 13 z pod Nr. 16 działu  II w ykazu hipotecznego m ają tku  N o
wa W ieś, pow iatu  kolskiego.

T erm in  zam knięcia  pow yższych postępow ań  spadkow ych w y zn a
czony na dzień 8 sierpn ia  1935 roku, w  k tó ry m  to  term in ie osoby za in 
te re so w an e  w inne zgłosić się do k an ce la rji w yżej w ym ienionego w y
działu  h ipo tecznego  celem  u jaw nien ia sw oich p raw  pod  sku tkam i p re 
kluzji. 1131— 2— 1

O u sta n o w ien iu  k u ra to r ó w .
Sąd okręgow y w  Lublinie, I w ydz. cyw ilny, na m ocy art. 17761 

U. P. C., zaw iadam ia n ieobecnych  i z m iejsca poby tu  niew iadom ych 
M arję  K obryniównę, H elenę Kobryniównę, A nnę W ojtowicz, Ja n a  Ko- 
brynia, S tefana K obrynia, M artę  Minc i K atarzynę Borys, w łaścicieli 
7 m órg 251 pr. g ru n tu  w e wsi S tęży ca  część II gm. Ł opiennik, pow,.
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krasnystaw sk iego , że decyzją sądu z dn. 17 grudnia 1930 r. Nr. L 
Zj. 858/30, celem  zachow ania ich p raw  i powyższego m ajątku , do cza- 
cu pow ro tu , lub m ianow ania pełnom ocnika, ustanow iony  zo sta ł k u ra to r  
w osobie J a n a  Stefańskiego, m ieszkającego we wsi Żulin, gm. Paw łów , 
pow. chełm skiego, k tórem u został pow ierzony zarząd  i opieka m ają tk u  
n ieobecnych  w yżej w ym ienionych. 1068

Niniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgow y, jako jednoosobow y 
w Pińsku, decyzją sw ą z dnia 12 w rześn ia  1933 r., w  myśl a rt. 36— 40 
K. C., ustaw y  z dnia 27 styczn ia  1922 ro k u  rozp. R ady M inistr. z dnia 
15 m aja 1922 ro k u  i zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra  zam ianow ał 
m ieszkańca w si U pirow o, gm. M otol, pow. drohickiego, P io tra , s. A n 
d rzeja  B artosza , k u ra to rem  nad  m ieniem  n ieobecnego w  k ra ju  m iesz
k ań c a  w si U pirow o, gm. M otol, Izydora  B artosza , sk ładającem  się 
z 2,17 dz. ziemi, upow ażnił k u ra to ra  do zarządu , eksp loatacji i obrony 
sądow ej z obow iązkiem  sk ład an ia  corocznie rachunków . A k ta  N r. Z.
1 5 3 / 2 4 . ______________ 1069

Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydział I cyw ilny, n iniejszem  obw iesz
cza, że decyzją z dn ia 28 w rześn ia  1934 roku, postanow ił m ieszkańca 
wsi Nowosiołki, gminy rakow skiej, J a n a  Łukaszew icza, pozbawić w ła 
snej w oli i op iekunem  głów nym  dla obrony  p raw  i m ienia jego, zgodnie 
z decyzją sądu grodzkiego w R akow ie z dnia 18 grudnia 1934 roku, w y
znaczyć B azylego Ł ukaszew icza, zam ieszkującego  w e w si N ow osioł
ki. Nr. spr. Z. 1204/33.  1070

O u s t a n o w i e n i u  k u r a t o r ó w  do  z a s t ę p o w a n i a  
s t r o n y  n ie o b e c n e j .

Sąd grodzki w  P arczew ie , ok ręgu  sądu  okręgow ego w  Lublinie, 
n a  zasadzie a rt. 157 K. P. C., n iniejszem  obwieszcza, że postanow ieniem  
sw ojem  z dnia 26 styczn ia  1935 roku, celem  ochrony  p raw  n ieobecnego  
w  k ra ju  i n ieznanego  z m iejsca zam ieszkan ia  Szym ona M atejuka , o s ta t
nio zam ieszkałego  w e wsi W yhalew , gm. K rzyw ow ierzba, pow. w ło- 
daW skiego, aż do chw ili zgłoszenia się za in te resow anego  lub osoby 
upraw nionej do jego zastęp o w an ia  w procesie , w ytoczonym  przez A nnę 
M oniukow ą i in., p rzeciw ko  A nnie M atejukow ej i in. o dział spadku  po 
M ichale M atejuku, ustanow ił k u ra to rem  obrońcę p rzy  sądach  g rodz
kich, Ł ukasza K aczkę, zam ieszkałego  w  P arczew ie . S p raw a  Nr. C. 
21/35).___________________   1071

O s c a l a n i u  g r u n t ó w .
N a podstaw ie a rt. a rt. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r. o do 

wodach praw a w łasności do gruntów  scalonych (Dz. U. R. P. poz. 340) 
U rząd  W ojew ódzki Poleski niniejszem  obwieszcza, że  w w yniku p rz e 
prow adzonego scalenia gruntów  wsi Załuże, gminy M alecz, pow iatu  pru- 
żańskiego, obejm ujących 900,4394 ha, w czem  597,7388 ha gruntów  uka- 
zowych wsi Z ałuże i 302,7006 ha gruntów  nieukazow ych i n ieposiada ją- 
cych uregulow anych hipotek, now outw orzone kolon je w ykazane na p la 
nie i w dow odach pom iarow ych, sporządzonych  w roku 1933 p rzez m ier
niczego przysięgłego inż. O sw alda D engla z ty tu łu  posiadania zo sta ły  
zapisane na  rzecz osób niżej wym ienionych:
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L iczb a  p o rz ąd k o w a Nr. Nr. d z ia łek P o w ie rz ch n ia  dz ia łek
N azw isko  i im ię p o s ia d a c z a  k o lon ji zazn acz , hip. w ha

1. S -cy  K o z ło w icza  T eo d o ra : żona  
A n a sta z ja , dzieci: W asy l, A le k 
sy, J a k ó b , P aw e ł, A n d rze j, S -cy  
K ozłow icza  M aksym a: có rk i: A n 
n a  D ru szczy c  i K sien ia  P o le jk o

2. S -c y  K o z ło w icza  E ljasza: dzieci: 
S te p a n id a  O m eljanow icz , T ek la , 
A n a s ta z ja  i M arja

3  S -cy  K o z ło w icza  M ik ity : żona  
A n n a , dzieci: M iko łaj i S te p a 
n ida

4. K a rp in czy k  R om an

5. S -cy  K a rp in cz y k a  M ich ała : d z ie 
ci: J a n  z żo n ą  Ju lja n ą  i M iko łaj

6. D ruszczyc  Ł a w re n ty

7. S -cy  J a k o w c z y c a  D an iły : żona 
D om inika, dz ieci: W asy l, H e len a

8. Ja k o w c z y c  S te fan

9. Ja k o w c z y c  M ina

10. S -cy  Ł uszczy ca  K asjan a : aj syn  
J a n , b) s -cy  Szym ona Ł u szczy 
ca: żo n a  A le k sa n d ra , dzieci: 
A lek sy , J a n  i A n n a

11. S -cy  Ł u szczy k a  M iny, sy n a  D a 
n iły : dzieci: a) O lga, b) M ik ita , 
c) s -cy  J a n a  Ł uszczy k a: żona  
M arja  i c ó rk a  A le k sa n d ra

12. Ł uszczyc Ł u kasz, syn  A n to n ieg o

13. K o lad icz  Ja n , syn  A d am a

14. S -cy  P ry g o d icza  P o ta p a : żona  
M arja : dzieci: W asyl, G rzegorz , 
S te fan  i P a ra sk ie w a  B erd n ik

15. K a rp in czy k  Jó z e f

16. K a rp in czy k  O lga

17. S -cy  K a rp in cz y k a  Ignacego: 
d zieci: M iko łaj, T eo d o r, A lek sy , 
A nna , Zofja C zep e lew icz  i J a n

105, 60, 169 0.2388 6.9810, 4.8090

106, 142 171, 18 0.2690, 5.6690, 
1.1446

3.4660,

104, 61, 233, 33 0.2317, 25070, 
1.2300

5.5200,

107, 52, 47 0.2270, 4.9130, 0.7690

103, 58, 157, 27 0.2438, 2.8520, 
1.2460

11.3440,

108, 168 0.1940, 16.1160

109, 173, 4 0.1800, 5.8350, 0.6650

102, 172, 3 0.1473, 127200, 0.8510

101, 49 0.2421, 8.6820

110, 255 0.1670, 7.7210

100, 111, 165, 206 0.2343, 0.2500, 4.8920, 
1.0600

164, 207 

51, 35

99, 239, 62, 20

112, 177, 16 

176, 193 

98. 175, 204

I

4,5620, 1.2410

7.8980, 2.7780

j  0.3092, 13.7440, 2.6760, 
1.5600

0.2530. 9.7710, l.OSOO 

4.1400, 1.5250 

0.3005, 7.8760, 1.2910
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L iczb a  p o rz ąd k o w a  
N azw isko  i imię p o s ia d a c z a  k o lon ji

Nr. Nr. d z ia łek  
zaznacz, hip.

P o w ie rzch n ia  dz ia łek  
w ha

18. K arp in czy k  T ek la , c ó rk a  A le k 
sego

277, 36 1.1940, 0.3240

19. S -cy  K arp in cz y k a  J a k ó b a :  d z ie 
ci: T om asz  i T a t ja n a  S try ż

167, 5 6.5600, 0.8330

20. K ozicz S te fan  i d o ż y w o tn ik  K a r
p in czy k  G rzeg o rz  z c ó rk ą  Ju lją  
d o  w y jśc ia  zam ąż

178, 243 4.6442, 2.6400

21. S -cy  K a rp in cz y k a  J a n a ,  syna 
M ojżesza , dzieci: A lek sy , T e 
o d o r i W asy l

71, 279, 249 0.4252, 2.0890, 1.8580

22. Je w tu c h o w ic z  U ljan a 97, 63, 232, 30 0.3192, 2.6410, 5.3820, 
1.2720

23. K ozicz  C yry l 113, 257 0.2098, 4.7880

24. K ozicz W asy l 267, 256 1.5830, 4.3710

25. S -cy  K a rp in cz y k a  Ja n a , syna  
G rzeg o rza , dzieci: Z ofja M a c k ie 
w icz i N a ta lja  K arp in czy k

114, 166 46 0.1440, 7.2010, 0.7740

26. S -cy  K a rp in cz y k a  J a n a , syna  
S te fa n a : żona  A n n a  i c ó rk a  Z o
fja B urko

96, 273, 31 0.2961, 5.9780, 1.1700

27. S -cy  K a rp in cz y k a  M ojżesza: 
d z iec i A le k sy  i S te fan

37, 280, 248 0.8400, 7.6690, 4.0670

28. K arp in czy k  Ł ukasz 55, 2 6.7240, 1.2850

29. S -cy  K a rp in cz y k a  K lem en tja : 
a) żona  So lom ea, dzieci: G rz e 
gorz, A n d rze j, A n n a  W asilczuk , 
P e lag ja , b) S -cy  J a k ó b a  K a rp in 
czy k a : żona  A n n a  i syn  G rz e 
gorz

115, 147, 23 0.1500, 12.3060, 1.7060

30. K arp in czy k  M ik ita 95, 116, 
21

53, 162, 0.2873, 0.0985, 5.7140, 
11.1180, 1.7760

31. S -cy  K a rp in cz y k a  P a w ła : żona 
M arja , dzieci: A n d rz e j i S te fan

94, 117, 
38

64, 158, 0.2056, 0.1480, 2.6180. 
6.5180, 0.9850

32. S -cy  K a rp in cz y k a  A le k sa n d ra : 
żo n a  H e len a , dzieci: J a n , S te 
fan, Ju lja , S te p an id a , M arja  
K arp o w icz  i A n a s ta z ja

252 7.7640
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Liczba porządkow a 
Nazwisko i imię posiadacza kolonji Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działe 

w ha.

33 K arpinczyk S te ian 274, 251 5.5980, 2.1944

34. S-cy Om eljanowicza Jakóba : 
żona Zinowja i syn Ja n

93, 144, 34 0.2217, 3.8470, 0.6360

35. O m eljanowicz Grzegorz, syn Cy
ry la  '

148, 10 4.8000, 1.3010

36. Omeljanowicz H elena 118, 281, 32 0.1530, 3.1910, 1.1600

37. Omeljanowicz Ignacy 271, 194 5.3090, 0.7500

38. S-cy Om eljanowicza Jan a : żona 
M arfa, dzieci: Grzegorz, Doro- 
fej, Jak im  i M ichał

92, 153, 199 0.2300, 6.3930, 1.2550

39. S-cy Om eljanowicza M ichała: 
dzieci: Teodor, A ndrzej, A lek 
sander, E lżbieta i S tepanida

119, 270, 219 0.1540, 3.2092, 1.7300

40. O skierko W asyl 238, 43 9.3650, 0.7140

41. O skierko Józef 283, 44 3.1600, 0.9300

42. O skierko Onufry 282, 45 3.1510, 0.8420

43. Kościukow icz M arja i B ortnow - 
ska H elena (dożywotniczka)

66, 197 2.6610, 1.5310

44. B ortnow ski G rzegorz, syn M ak
syma

90, 59, 159, 1 0.2927, 2.0340, 6.5750, 
0.9090

45. B ortnow ski M ikita 121, 50, 39 0.1910, 6.0040, 0.9050
46. S-cy Kozłow icza Ju ljana: żona 

Cecylja, dzieci: G rzegorz, Jan , 
Demjan, M arja

289, 211 1.7940, 3.2240

47. S-cy Kozłow icza Onisima: żona 
N atalja, dzieci: Paw eł, W łodzi
mierz, W asyl, A leksy, M ichał. 
S tefan, M ikołaj, A rtem ij

89, 122, 210, 298, 
234, 12

0.2848, 0.1990, 2.8000, 
1.4260, 18.7130, 1.7550

48. B erdnik A ntoni 154, 192 4.9410, 1.5660
49. S-cy B erdnika D ym itra: żona K a

tarzyna, dzieci: S tefan  i Ju l ja
123, 174, 205 0.1940, 5.6080, 1.1070

50. B erdnik Trofim 222, 247 3.5760, 1.3850
51. S-cy B erdnika Denisa: dzieci: j  

Dm itry, W asyl, Jan , A nastazja 
O m eljanowicz i M arja

88, 268, 254 0.1421, 4.1050, 5.5370
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Liczba porządkow a Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek
Nazwisko i imię posiadacza kolonji zaznacz, hip. w ha.

52. S-cy Jew tuchow icza Sidora: 
dzieci: P io tr i Tomasz

86, 124, 272, 188 0.2724, 0.1020, 
2.3050

6.1120,

53. S-cy Jew tuchow icza A dam a: 
dzieci: Michał, A gafja i A nna

125, 155, 28 0.1000, 12.4380, 1.2150

54. S-cy Kozłowicza Sidora: dzieci: 
T atjana  K arpinczyk, A nna Zato- 
czyk i Pelagja K arpinczyk

126, 85, 253 
'269

0.0950, 0.2088, 
3.2630

6.3090,

55. S-cy Kozłow icza , Antoniego: 
dzieci: A ndrzej i A nna

127, 57, 9 0.1040, 4.2450, 1.0570

56. Kozłowicz Teodozy 160, 17 5.8350, 0.7360

57. K abaczuk M akar 84, 128, 288, 212 0.2096, 0.1030, 
5.0730

3.5150,

58. S-cy O m eljanowicza D orofeja: 
dzieci: A leksy, S tefan, Ksienja, 
Ja n  i A nna

83, 129, 152, 42 0.1648, 0.1690, 
0.8700

6.5560,

59. Omeljanowicz Irena 132, 181 0.1550, 8.7270

60. S-cy Om eljanowicza Em eljana: 
żona Anna, syn M ikołaj

82, 183 0.2556, 7.9320

61. S-cy Jew tuchow icza A leksego: 
żona Zofja, obecnie W orobiej, 
i syn A leksy

130, 226, 191 0.2600, 4.0390, 0.8790

62. S-cy Jew tuchow icza Ł aw rentja: 
żona Olga i syn S tefan

195, 224 1.4640, 3.9000

63. Jew tuchow icz W łodzim ierz 196, 225 1.3830, 4.3640

64. Kowalewicz S ylw ester 56, 8 4.2760, 1.4090

65. Kozicz A ntoni 54, 7 4.5020, 1.0130

66. Kozicz Paw eł 163, 6 8.0010, 1.2860

67. O skierko T atjana 81, 151, 48 0.2678, 8.8820, 0.8340

68. S-cy Om eljanowicza Szymona: 
dzieci: A nastazja  Szumowicz, 
Tychon i T eodor

80, 131, 67, 230, 
40

0.1001, 0.2080, 
3.6190, 0.9060

1.5380,

69. O m eljanowicz W asyl 79, 68, 229, 41 0.3053, 1.5220, 
0.8320

3.6430,

70. M azurewicz A nastazja 278, 15 4.4550, 1.7100 ■
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L iczb a  p o rz ąd k o w a  
N azw isk o  i im ię p o s ia d a c z a  ko tonji

Nr. Nr. dz ia łek  
zazn acz , hip.

P o w ie rzch n ia  d z ia łek  
w ha

71. M azu rew icz  T y m o teu sz

72. S -cy  K o lo g ry w a  G rzeg o rza : żo 
n a  P e lag ja , dz ieci: S te fan , Ja n , 
A lek sy , O lga P rygod icz , A n n a  
W  odinow a

73. S -cy  Ł u szczyca  C yry la : dzieci: 
J a n ,  O lga Szum ow icz i M ichał

74. P y tk o w sk i A le k sa n d e r  i Ł u sz 
czyc  A le k sa n d ra  z c ó rk ą  K ry 
s ty n ą

75. Ł uszczyc  A n to n i

76. Ł uszczyc  F ilip

77. S -cy  Ł u szczyca  Ł u k asza : dzieci: 
A n to n i, M a k a r  i G eras im

78. S -cy  Je w tu c h o w icz a  S te fan a : 
żo n a  M arja , synow ie  J a n  i S e r- 
gjusz

79. Je w tu c h o w icz  W asy l

80. Je w tu c h o w icz  A lek sy

81. S -cy  K a rp m cz y k a  T om asza: żo 
n a  A gafja, dzieci: S te fan  i A n n a

82. K ozicz J a n

83. S -cy  A n to n c zy k a  T y ch o n a : d z ie 
ci: S te fan , J a n  i M iko łaj

^  7  A n to n c zy k a  R om ana: żona 
w; dzieci: M aksym , A n a s ta 

zja, W asy l i M a łasza  J e w tu c h o 
wicz

8 5 . A n to n c zy k  D em jan

8 6 . S -cy  K arp in cz y k a  F ilip a : d z ie 
ci: M ikołaj, S te fa n  i D em jan

87. B o rtn o w sk i W asy l

88. B o rtn o w sk i T im ofiej

89 . B o rtn o w sk i G rzegorz , s. J a k ó b a

276, 250 3.4005, 1.9000

78, 133, 145, 170, 0.3280, 0.1695, 5.7860,
25

65, 189 

220

221

231, 190

134, 182

77, 187

135, 185 

26, 227

76, 136, 69, 161, 
14

137, 146, 22 

216

215

217, 13 

200

138, 237, 201 

75, 235, 203 

236, 202

3.9440, 1.4100

'3.6480, 1.1600 

6.5948

2.2180

3.2940, 0.5550 

0.2180, 9.6220

0.3331, 4.3660

0.2130, 8.8160

1.4070, 9.2600

0.3871, 0.1130, 2.9950, 
7.4260, 1.6520

0.2900, 6.2930, 1.3610

5.6700

6.2600

6.2732, 1.3530 

9.9770

(0.2750, 5.6400, 0.7990 

0.3676, 6.1270, 0.8950 

6.9170, 1.0930
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L iczba  p o rząd k o w a ,
N azw isko  i im ię p o s ia d ac za  k o lon ji

Nr. Nr. dzia łek  
zazn acz , hip.

P o w ierzch n ia  
w ha

d z ia łek

90. S -cy  K ozicza  W asy la : żona  N a- 
ta lja , dzieci: D em jan, S te fan , 
M iko łaj, H e len a  i Ju lja

74,
19

139, 70, 156, 0.2473 0.2890, 
8.5580, 1.5880

2.9160,

91. S -cy  K a rp in cz y k a  T eo d o z ja : a) 
dzieci: A n n a  K ozłow icz, b) S -cy  
J a n a  K arp iń cz y k a : żo n a  M arja, 
o b ecn ie  A n to n o w icz , syn  M ik o 
łaj, c) s-cy  Szym ona K a rp iń cz y 
k a : dzieci: R o m an  i A n n a  Czyż

180, 208 5.3250, 1.3782

92. K arp in czy k  A n to n i 179. 209 2.9520, 1.5260

93. K arp in czy k  A lek sy , syn  M ojże
sza

218 5.4380

94. K arp in czy k  C yryl 228, 198 6.3350, 1.1790

95. S -cy  K a rp in cz y k a  Ł aw re n tja : 
dzieci: M iko łaj i A n n a  W orob ie j 
z m ężem  Je re m ie je m  W o rob ie j

73, 184, 186 0.2497, 3.6840, 0.8030

96. S -cy  Je w tu c h o w ic z a  K a len ik a : 
dzieci: W asyl, M iko łaj, A le k sa n 
dra , Ju lja  i J a n

213 9.8850

97. S -cy  Je w tu c h o w ic z a  J a n a :  d z ie 
ci: M ikołaj, A le k sa n d e r , Ju lja , 
O lga, S -cy  E m eljan a  J e w tu c h o 

w icza : żo n a  E u d o k ja , c ó rk a  A le k 
sa n d ra  i syn  W asy l

72, 275, 29 0.2209, 6.3380, 1.3030

98. Je w tu c h o w icz  Ju s ty n 140, 150, 24 0.4730, 4.3610, 0.9330

99. Je w tu c h o w icz  D em jan 214 4.8250

100. S -cy  K o lad icza  Ja k ó b a :  żona 
M arja, dzieci: S te fan , S te p a n id a  
L o tk o , K a ta rz y n a  M ack iew icz  
i O lga

141, 223 245 0.3660, 3.2500, 1.1450-

101. K a rp in cz y k  A lek sy , syn  N ikona 244 4.9160

102. K arp in czy k  J a n 265, 264 2.6240, 3.3325

103. M ark ó w  J a n 143, 11 6.3140, 1.9677

104. Ł o zo w sk a  Ju lja 262 1.3130

105. B yćko  B azyli 297 299 4.8420, 2.2600

106. D u b o w sk a  H e len a 261 1.8080
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Liczba gospodarstw a 
Nazwisko i imię posiadacza kolonji

Nr. Nr. działek 
zaznacz, hip.

Pow ierzchnia działek 
w ha.

107. G oldsztejn Haim 287, 246 3 2310, 2.3780

108. Ruczaj A nna 263 1.7710

109. S-cy Łuszczyca Potapa: żona 
Pelagja, obecnie Kozicz: dzieci: 
M arja B erdnik i A nna Nikono- 
wicz

149 2,7220

110. S-cy Łuszczyca M ikity: żona 
A nna i có rka Olga

258 1.8000

111. K arpow icz Jan 266 3.4290

112. K arpinczyk P io tr 286, 241 1.9330, 2.7230

113. S-cy K arpinczyka Em eljana: żo
na A nastazja, dzieci: Teodozja 
i M arja

285, 242 1.9000, 2.3410

114. Burko Teodozja 259 1.3700

115. Polejko K atarzyna 284, 240 2.5850, 3.4660

116. Tiuszkiewicz Dorofiej, syn Elja- 
sza

260 0.3530

40.
42.

O skierko W asyl 1/2 
O skierko Onufry li/2 91 0.2180

41.
42.

O skierko Józef 1/2 
O skierko Onufry 1/2 120 0.1470 i 1

48.
50.

B erdnik A ntoni 1/2 
B erdnik Trofim  1/2 87 0.1439

1. S-cy Kozlow icza Teodora 
140/10080

2. S-cy Kozlow icza Eljasza 
84/10080

3. S-cy Kozlow icza M ikity 
168/10080

4. K arpinczyk Rom an 112/10080 *

5. S-cy K arpinczyka M ichała 
112/10080

6. Druszczyc Ł aw renty  112/10080
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L iczba  p o rz ąd k o w a  
. N azw isko  i im ię p o s ia d a c z a  k o lon ji

Nr. N r. d z ia łek  
zazn acz, hip.

P o w ie rz ch n ia  d z ia łek  
w  ha

7. S -cy  Ja k o w c z y c a  D an iły  
84/10080

8. Ja k o w c zy c  S te fa n  84/10080

9. Ja k o w c z y c  M ina 168/10080

168/10080

11. S -cy  Ł u szczyca  M iny 
84/10080

12. Ł uszczyc Ł ukasz, s. A n to n ieg o  
84/10080

13. K o lad icz  Ja n , s. A d am a  
168/10080

14. S -cy  P ry g o d icza  P o ta p a  
168/10080

15. K arp in czy k  Jó z e f  56/10080

16. K a rp in czy k  O lga 56/10080

17. S -cy  K a rp in cz y k a  Ignacego  
56/10080

18. K a rp in czy k  T ek la , c. A lek seg o  
42/10080

19. S -cy  K arp in cz y k a  J a k ó b a  
42/10080

20. K ozicz S te fan  i d o ży w o tn icy : 
K a rp iń czy k  G rzeg o rz  z  có rk ą  
Ju lją  do  w y jśc ia  zam ąż 21/10080

21. S -cy  K arp in cz y k a  Ja n a , s. M oj
żesza  21/10080

22. Jew tu c 'h o w icz  U ljan a  168/10080

23. K ozicz C yry l 84/10080

24. K ozicz W asy l 84/10080

25. S -cy  K a rp in cz y k a  Ja n a , s. G rz e 
g o rza  112/10080

10. S -cy  Ł u szczyca  K asjan a
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L iczba  p o rząd k o w a  
N azw isk o  i im ię p o s ia d ac za  k o lon ji

N r. N r. d z ia łek  
zaznacz, hip.

P o w ie rzch n ia  d z ia łek  
w  ha.

26. S -cy  K arp in cz y k a  J a n a , s. S te 
fan a  56/10080

27. S -c y  K arp in cz y k a  M ojżesza  
56/10080

28. K a rp in czy k  Ł u k asz  112/10080

29. S -cy  K a rp in cz y k a  K lem en tja  
168/10080

30. K arp in czy k  M ik ita  168/10080

31. S -cy  K a rp in cz y k a  P a w ła  
112/10080

32. S -cy  K a rp in cz y k a  A le k sa n d ra  
168/10080

33. K arp in czy k  S te fan  84/10080

34. S -cy  O m eljanow icza  J a k ó b a  
56/10080

35. O m eljanow icz  G rzegorz , syn  C y 
ry la  56/10080

36. O m eljanow icz  H e len a  56/10080

37. O m eljanow icz  Ig n acy  56/10080

38. S -cy  O m eljan o w icza  J a n a  
56/10080

39. S -cy  O m eljan o w icza  M ich ała  
56/10080

40. O sk ie rk o  W asy l 56/10080

41. O sk ie rk o  Jó z e f  56/10080

42. O sk ie rk o  O nufry  56/10080

43. K ościu k o w icz  M arja  i B o rtn o w - 
sk a  H e len a  84/10080

44. B o rtn o w sk i G rzegorz , s. M a k sy 
m a 84/10080

■45. B o rtn o w sk i M ik ita  84/10080
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Liczba porządkow a,
Nazwisko i imię posiadacza kolonji

Nr. Nr. działek 
zaznacz, hip.

Pow ierzchnia działek 
w ha

46. S-cy K ozłow icza Ju ljana 
112/10080

47, S-cy Kozłowicza Onisima 
224/10080

48. B erdnik A ntoni 56/10080

49. S-cy B erdnika D ym itra 56/10080

50. B erdnik Trofim 56/10080

51. S-cy B erdnika D enisa 168/10080

52. S-cy Jew tuchow icza Sidora 
168/10080

53. S-cy Jew tuchow icza A dam a 
168/10080

54. S-cy Kozłowicza Sidora 
168/10080

55. S-cy Kozłow icza Antoniego 
84/10080

56. Kozłowicz Teodozy 84/10080

57. K abaczuk M akar 168/10080

58. S-cy Om eljanowicza Dorofieja 
112/10080

59. Omeljanowicz Irena 196/10080

60. S-cy Om eljanowicza Em eljana 
84/10080

61. S-cy Jew tuchow icza A leksego 
56/10080

62. S-cy Jew tuchow icza Ław rentja 
56/10080

63. Jew tuchow icz W łodzim ierz 
56/10080

64. Kowalewicz Sy lw ester 84/10080

65. Kozicz A ntoni 84/10080

66. Kozicz P aw eł 84/10080
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L iczba  g o sp o d a rs tw a  
n a z w isk o  i im ię p o s ia d a c z a  ko lon ii

Nr. Nr. d z ia łek  
zazn acz , hip.

P o w ie rzch n ia  d z ia tek  
w  ha.

67. O sk ie rk o  T a tja n a  84/10080

68. S -cy  O m eljanow icza  Szym ona 
112/10080

69. O m eljanow icz  W asy l 112/10080

70. M azu rew icz  A n a s ta z ja  168/10080

72. S -cy  K o lo g ry w a  G rzeg o rza  
168/10080

73. S -cy  Ł u szczyca  C y ry la  42/10080

74. P y tk o w sk i A le k sa n d e r  i Ł u sz 
czyc A le k sa n d ra  z có rk ą  K ry 
s ty n ą  42/10080

75. Ł uszczyc  A n to n i 42/10080

76. Ł uszczyc F ilip  42/10080

77. S -cy  Ł uszczy ca  Ł u k asza  
168/10080

78. S -cy  Je w tu c h o w icz a  S te fan a  
112/10080

79. Je w tu c h o w icz  W asy l 112/10080

80. Je w tu c h o w icz  A le k sy  112/10080

81. S -cy  K a rp in cz y k a  T om asza  
168/10080

82. K ozicz J a n  168/10080

83. S -cy  A n to n c zy k a  T y ch o n a  
84/10080

84. S -cy  A n to n c zy k a  R om ana 
84/10080

•

85. A n to n c zy k  D em jan  168/10080

86. S -cy  K a rp in cz y k a  F ilip a  
120/10080

87. B o rtn o w sk i W asy l 42/10080

88. B o rtn o w sk i T im ofiej 42/10080
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Liczba porządkow a 
Nazwisko i imię posiadacza kolonji

Nr. Nr. działek 
zaznacz, hip.

Pow ierzchnia działek 
w ha.

89. B ortnow ski G rzegorz, s. Jakóba 
84/10080

90. S-cy Kozicza W asyla 168/10080

91. S-cy K arpinczyka Teodozja 
84/10080

92. K arpinczyk A ntoni 84/10080

93. K arpinczyk A leksy, s. Mojżesza 
56/10080

94. K arpinczyk Cyryl 56/10080

95. S-cy K arpinczyka Ł aw rentja 
56/10080

96. S-cy Jew tuchow icza K alenika 
112/10080

97. S-cy Jew tuchow icza Jan a  
112/10080

98. Jew tuchow icz Ju s tyn  112/10080

101. K arpinczyk A leksy, s. N ikona 
42/10080

102. K arpinczyk Jan  56/10080

103. M arków  Ja n  168/10080

104. Łozowska Ju lja  48/10080

105. Byćko Bazyli 168/10080 297 23.9344

Plac szkolny 294 0.2200

K opalnia gliny 290 0.4000

„ piasku 291 0.5000

„ żwiru 293 0.5000

G rzebow isko dla padliny 292 0.5000

D roga pow iatow a 296 6.3425

Droga gminna 295 2.9910
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O pow yższem  zostało  dokonane obwieszczenie w tryb ie p rzew i
dzianym  p. 1 a r t. 51 ustaw y z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu  gruntów  
(Dz. U. poz. 833 z 1927 r.) za pośrednictw em  u rzędu  gm iny M alecz, pow. 
prużańskiego  oraz zosta ła  um ieszczona pub likacja  w Poleskim  D zienni
ku W ojew ódzkim  Nr. 16 z dnia 3 w rześnia 1934 r.

Jednocześn ie U rząd  W ojew ódzki inform uje, że o ile w ciągu 
3 m iesięcy od dnia następnego po dniu opublikow ania niniejszego ob
w ieszczenia w D zienniku U rzędow ym  M inisterstw a Spraw iedliw ości nie 
w płyną do U rzędu  W ojew ódzkiego Poleskiego w B rześciu n/B. p re 
ten sje  p o p arte  w ytoczeniem  sporu sądow ego o praw o w łasności do g run 
tów scalonych wsi Załuże, n ieposiadających  urządzonej hipoteki, to 
zgodnie z art. 3 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r. orzeczenie Pow iatow ego 
U rzędu  Ziem skiego w P rużanie, za tw ie rdza jące  p ro jek t scalen ia w  b ra 
ku lepszych ty tu łów  będzie podstaw ą do pierw iastkow ej regulacji h ipo
teki scalonych gruntów , na rzecz osób wym ienionych w obwieszczeniu 
niniejszem . 660

Na podstaw ie art. a rt. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r. o do
wodach p raw a w łasności do gruntów  scalonych (Dz. U. R. P. poz. 340) 
U rząd  W ojew ódzki Poleski niniejszem  obwieszcza, że w w yniku p rz e 
prow adzonego scalenia gruntów  wsi C hryssa, gminy piaskow skiej, p o 
w iatu kosowskiego, obejm ujących 1791,0807 ha, w czem gruntów  uka- 
zowych: wsi C hryssa — 1478,2085 ha, wsi M aniew icze —  20,8011 ha 
i wsi Lisiczyce —  75,7197 ha, 188,2023 ha gruntów  hipotecznych, zap i
sanych w księdze hipotecznej Nr. 5048 m aj. państw ow ego P odbie lje  oraz 
28,1491 ha gruntów  nieukazow ych i n ieposiadających  uregulow anych h i
potek, now outw orzone kolon je, w ykazane na p lan ie i w dow odach po 
m iarowych, sporządzonych w roku 1933 przez m ierniczego b. O kręgow e
go U rzędu  Ziem skiego w  B rześciu  n/B. A dolfa Łapińskiego z ty tu łu  po
siadan ia  zapisane na rzecz osób niżej wym ienionych:

L iczba  p o rz ąd k o w a . Nr. Nr. d z ia łek
im ię i nazw isk o  p o s ia d ac za  ko lon ji. J  zazn acz , hip.

P o w ie rzch n ia  d z ia łek  
w ha

1. S -cy  B a rtło m ie ja  Ł a jty ra , żona  
T ek la , synow ie : P io tr, A lek sy , 
A n d rze j i A n to n i

2 . J a k ó b  B ry n k o w icz

3. S te fan  B ry n k o w icz

4. S -cy  G rzeg o rza  B ry nkow icza : 
żona  E udok ja , syn  D an iel, có rk i: 
A le k sa n d ra , K a ta rz y n a , N a d z ie 
ja, E ugen ja  i M arja

337. 317, 456 4.8559, 7.7060, 7.3056

238, 190, 465, 465a 1.0561, 2.6574, 1.3004,
hip. 1.0300

136, 395, 328, 328a 4.0773, 1.9051, 0.8977,
hip . 0.7403

310, 150, 318, 415a 0 8465, 1.3786, 3.9748,
h ip. 0.2341
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imie
Liczba porządkow a 

i nazw isko posiadacza kolonji.
Nr. Nr. działek 

zaznacz, hip.
Pow ierzchnia 

w ha.
działek

5. S-cy P aw ła Brynkow icza: żona 
Zynobja, synow ie: W łodzimierz, 
Bazyl i A ntoni

297, 78, 375 2.6395, 1.5463, 2.9395

6. S-cy T eodora Brynkow icza: żo
na K rystyna, syn Emeljan, córki: 
U ljana i A ntonina

326, 389 9.7447, 2.7104

7. Ignacy Brynkowicz 167, 176, 439 2.5811, 2.2878, 1.8579

8. S-cy M ikołaja Brynkow icza: żo 
na K rystyna

335, 284, 320, 398 0.4018, 1.4548, 
2.8062

1.8528,

9. Roman Brynkow icz 334, 38 0.1912, 9.3226

10. A nna M ichniuk 278, 87, 385, 385a 
'hip.

2.2687, 1.5030, 
1.1235

2.6340,

11. Józef Rudź 117 25.1969

12. S-cy M ikołaja Rudź: żona Pa- 
raskiew a, có rka U ljana

302, 130, 429 3.1575, 2.8651, 2.0651

13. S-cy N esto ra  Chlebca: córki: 
Ewa, A nna i M arja

247, 152, 36, 446 0.4260, 2.0248, 
3.9142

4.5120,

14. S-cy A ndrzeja Chlebca: żona 
K atarzyna, synowie: S tefan, A n
drzej i córka Olga

166, 49, 41, 478 
hip.

1.8224, 1.5748, 
1.2454

3.7272,

15. S-cy Filipa Chlebca: synowie: 
E ljasz i Stefan

237, 142, 366, 366a 
hip.

1.1410, 1.2300, 
1.0346

1.8068,

16. S-cy S tefana Iw aszkiew icza: żo
na A nastazja, synowie: Jan , J ó 
zef, Eljasz, córki: A ntonina i 
B arbara

I

137, 430 2.9880, 2.3569

17. Tichon Iw aszkiewicz 279, 88, 397, 422, 
422a hip.

2.2507, 1.5013, 
1.2367, 0.7087

2.8260,

18. S-cy Paw ła Iw aszkiew icza: żo
na M arja, synowie: Midhał, S te 
fan, córka A nna

24, 19, 19a hip. 9.6351, 0.8930, 3.5700

19. Józef Iw aszkiewicz 105, 105a hip. 10.4752, 3.3303,

20. S-cy K arpa Chlebca: żona T e
kla, syn Stefan

236, 324 0.6573, 4.3348

21. Eljasz Chlebiec 235, 292, 52, 471 0.7076, 2.3592, 
3.2081

1.6982,
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imię
Liczba porządkow a 

i nazw isko posiadacza kolonji.
Nr. Nr. działek 

zaznacz, hip.
Pow ierzchnia działek 

w ha.

22. K lim enty Chlebiec 2%, 57, 469 2.8514, 1.2782, 2.4243

23. G rzegorz Chlebiec 248, 289, 72, 473 0.9778, 2.5774, 1.0020, 
2.6766

24. Tym oteusz Buziuma 13, 13a hip. 10.0346, 4.2806

25. A ndrzej Buziuma 109, 109a hip. 10.8630, 5.7766

26. A leksy Buziuma 148, 93, 345, 345a 
hip.

1.0307, 1.6321, 1.7048, 
2.2808,

27. S -cy Józefa  Buziumy: żona A n
na, synowie: A ndrzej, Jan , A le
k sander

153, 94, 369, 346, 
346a hip.

1.8891, 1.7512, 2.1045, 
0.8085, 2.1539

28. Ja n  Buziuma 160, 97, 454 4.5911, 2.0413, 7.6786

29. T eodor C hlebiec 234, 303, 313, 485 1.1633, 3.6016, 2.2310, 
2.7733

30. S tefan  Chlebiec 151, 96, 475, 475a 
hip.

1.7024, 1.7512, 2.2585, 
1.6850

31. Ju s ty n  Żukowicz 133, 74, 460 3.6797, 1.4027, 7.3237
32. S tefan  Żukowicz 149, 95, 476, 476a 

hip.
1.4488, 1.7513, 1.4770, 

1.4045

33. Bazyl Żukowicz 12, 15, 15a hip. 8.8360, 1.2480, 3.1830
34. A ntoni Żukowicz 46, 46a hip., 339 3.4515, 0.9952, 3.4311

35. Eljasz Żukowicz 261, 70, 350 2.1584, 1.0068, 1.7928

36. B arbara  T arasiuk 201, 221, 372 1.8440, 1.5469, 2.7985
37. Bazyl Sulima 233, 294, 68, 474 0.6415 2.5417, 1.8579, 

2.9650

38. S-cy A ndrzeja Sulimy: żona Eu- 
dokja, synowie: G rzegorz, Eljasz, 
M ichał, córka A nna

232, 162, 61, 477 0.6052, 3.1898, 1.7536, 
1.9714

39. Koźma W asilew ski 495, 262, 330, 365 3.3464, 0.4822, 2.0904, 
2.4374

40. S-cy B artłom ieja W asilew skie
go: żona Tekla, syn M aksym

231, 269, 431 1.3071, 3.3280, 3.0523

41. M arcin W asilew ski 104, 104a hip. 13.7078, 2.8560 v
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Liczba gospodarstw a 
imię i nazw isko posiadacza kolonji.

Nr. Nr. działek 
zaznacz, hip.

Pow ierzchnia działek 
w ha.

42. Jak ó b  W asilew ski

43. M ikita Ł ajtyr

44. Paw eł Ł ajty r

45. S-cy Jan a  Ł ajtyra: syn M ikołaj 
i  w nuk A leksander

46. S-cy A ndrzeja M artusiew icza: 
synowie: M ichał, W asyl, Paw eł

47. Ja n  M artusiew icz

48. S-cy Ja n a  M artusiew icza: syno
wie: Stefan, A leksy, Eljasz i cór
k a  M arja

49. A ntoni M artusiew icz

50. A ndrzej Czerniawski

51. A leksy K uczbar

52. S tefan  K uczbar

53. A ntoni K uczbar

54. M ichał C zerniaw ski 1

55. G rzegorz Sulima

56. Tym oteusz Sulima

57. P aw eł Sulima

58. S-cy M ichała Sulimy: żona T e
kla, syn Tychon, córki: M arja 
i Olga

59. M ichał K ulinka

60. T eodor K ulinka

61. S-cy Jerzego  Kulinki: synowie: 
Jan , Ignacy, Bazy], N estor, 
Eljasz

62. Tomasz K ulinka

40a, 163, 172, 486

7

263, 118

245, 304, 314, 382 

230, 305, 315, 388

274, 54, 423, 481 

169, 177, 443

120, 386

268, 417, 384, 384a 
hip.

6 , 100

280, 89, 427

26

264, 327, 497 

306, 316, 377

323, 416, 416a hip,

27, 20, 111, l i l a  
hip.

28, 113

119, 119a hip.

39

332, 122, 344, 344a 
hip.

110, 110a hip.

3.0085, 2.8460, 1.7959, 
2.7974

17.3658

0.4999, 17.6610

0.3937, 2.5631, 1.8706, 
4.4078

1.0888, 2.5530, 1.8202,
3.1004

2.7717, 1.6999, 2.1520,.
2.0290

3.3423, 1.7762, 3.2142

6.0498, 3.6593

2.5415, 6.4785, 1.6131,.
0.7490

10.8572, 2.9334

2.2762, 1.5020, 2.1470

11.6846

0.8715, 6.6593, 6.0819

3.8099, 2.8355, 3.1894

4.2953, 0.2159, 5.7102

4.6449, 2.5758, 2.5823.
2.2154

3.9980, 5.4979

13.0828, 2.9963 

3.2637

0.4199, 5.7435, 1.8021.
2.2753

13.5776, 2.4748
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Liczba gospodarstwa 
imię i nazwisko posiadacza kolonji.

Nr. Nr. działek
zaznacz, hip.

Powierzchnia działek 
w ha.

63. S-cy Jana Kulinki: żona Elżbie
ta, syn Konstanty

246, 134, 76, 361, 
361a hip.

(0.2969, 2.9622, 1.5462, 
1.4560, 0.7858

64. Mikołaj Kulinka 337, 123, 387, 387a 
hip.

0.4954, 7.7878, 1.0802, 
1.6565

65. S-cy Jakóba Kulinki: żona An
na, synowie: Adam, Jan, Nestor, 
córki: Antonina, Paraskiewa i 
Uljana

336, 285, 75, 407, 
462

0.6850, 1.1974, 1.5432, 
4.8005, 5.0868

66. Jan  Żukowicz 276, 85, 348, 348a 
hip. 447

2.4320, 2.1136, 0.7012, 
1.3790, 4.0594

67. Prokop Żukowicz 277, 86, 383, 383a 
hip.

2.2542, 1.5014, 3.2333, 
1.4930

68. S-cy Mikołaja Żukowicza: żona 
Eudokja, synowie: Eljasz, Ser- 
gjusz, córki: Anna, Ksenja, Ewa 
i Marja

229, 129 0.9492, 6.2515

69. S-cy Prokopa Żukowicza: syn 
Eljasz, wnuki: Sergjusz i Anna, 
dzieci Jana, syna Prokopa

255, 69, 351 1.8021, 1.0016, 1.6160

70. Ignacy Żukowicz 329, 414, 414a, hip. 2.9196, 3.0816, 2.7459
71. Ławrenty Żukowicz 102, 400, 347, 347a 

hip. 494
10.2762, 5.3073, 0.2010, 

1.5983, 1.7153
72. S-cy Andrzeja Żukowicza: żona 

Pelagja, synowie: Nestor, S te
fan, córki: Ksenja i Helena

333, 295, 321, 405 0.4318, 2.2965, 2.0360, 
5.9526

73. Konon Żukowicz 270, 62, 381 2.6338, 1.7033, 4.3320
74. Teodor Żukowicz 228, 207, 67, 437 0.8307, 2.0425, 2.1638, 

1.7209
75. Piotr \  Anna Kozakiewicz 283, 92, 353 2.2268, 1.4880, 1.7473
76. Uljana Żukowicz 282, 91, 355, 355a 

hip.
2.2295, 1.5017, 1.7976, 

0.6866
77. S-cy Józefa Kozakiewicza: żona 

Anna, córka Tekla
281, 90, 354, 354a 

hip.
2.2680, 1.5026, 1.6713, 

0.6866
78. Piotr Krehel 271, 63, 376 2.2190, 1.4703, 2.8362
79. Pelagja Stankiewicz 8 21.1096
80. Michał Krehel 272, 64, 435 2.1648, 1.7033, 2.4042
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Liczba porządkow a 
imię i nazw isko posiadacza kolonji.

Numelry dzia łek  
zaznacz, hip.

Pow ierzchnia działek  
w ha.

81. H elena K uczbar 273, 65, 491 2.0988, 1.6112, 3.6941

82. A ndrzej Iw aszkiew icz 266, 426, 426a hip. 1.8308, 2.0376, 1.6058

83. J a n  Łazowski 156, 174, 174a hip. 
401, 444

2.3315, 1.5788, 0.5592 
2.4272, 2.1922

84. S-cy M ikołaja Iw aszkiew icza: 
żona A ntonina, syn Eljasz i có r
ka  A ntonina

194, 184, 466, 413 
hip.

2.8969, 0.9179. 1.5601, 
6.2192

85. S-cy P aw ła Iw aszkiew icza: żona 
Uljana, synowie: S tefan, Bazyli 
i Józef

195, 185, 467, 467a 
hip. '

3.4436, 0.7667, 1.7201, 
0.7490

86. Bazyl Iw aszkiew icz 196, 187, 468, 468a 
hip.

3.0077, 1.6341, 0.4488, 
1.5915

87. S-cy A ntoniego Żukowicza: sy
nowie: Jan , w nuki: Tychon, 
W łodzim ierz i N adzieja

209, 204, 220, 371, 
484

2.4202, 2.4868, 1.3493, 
1.9295, 2.6885

88. S-cy S tefana Buziumy: żona 
K rystyna, córki: Olga i K senja, 
synow a D arja, w nuki; T ym ote
usz, Bazyli i T ekla

227, 161, 59, 464 0.7282, 2.6564, 1.0320, 
2.4983

89. M ar ja Buziuma 300, 82, 425 1.8065, 1.6109, 4.3327,

90. S-cy Sem ena Żukowicza: syno
wie: Bazyl, A ndrzej, synow a 
A nastazja, wnuki: M ikołaj, K a
tarzyna i A ntonina

171, 106 3.5503, 5.4642

91. S-cy G rzegorza Żukowicza: żo
na A gata, syn Józef i córka Pa- 
rask iew a

210, 206, 223, 483 0.7288, 2.1268, 1.0582, 
2.0259

92. S-cy K onstantego M artusiew i- 
cza: żona M arjanna, syn A ndrzej

154, 81, 352 2.3986, 1.6109, 2.3420

93. S-cy D aniela M artusiew icza: sy
nowie: Bartłom i, S tefan, córki: 
K atarzyna i A nna

132, 73, 392 4.3600, 1.0040, 3.3401

94. Ja n  M artusiew icz 21 hip., 34 2,9185, 5.0283

95. P io tr M artusiew icz 23, 108, 17, 17a 1.5295, 0.9850, 2,0615, ' 
3.3188

96. R om an i Pelagja M artusiew icze 22, 16, 16a hip. 7.0469, 2.2069, 2.0665
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imię
Liczba gospodarstw a 

i nazw isko posiadacza kolonji.
N umery działek; 

zaznacz, hip.
Pow ierzchnia działek 

w  ha.

97. S-cy G rzegorza M artusiew icza: 
żona H elena, synow ie: Jan , P a 
weł, S tefan

211, 159, 66, 360, 
360a hip.

0.5118, 2.1880, 1.7032, 
1.1564, 1.0980

98. S-cy P io tra  M artusiew icza: sy
now ie: A ndrzej, Paw eł, córki: 
A nna i T atjana

189, 178, 178a hip. 
451

2.4173, 0.6942, 0.8025, 
4.4598

99. S-cy A leksego M artusiew icza: 
żona A gata, syn T eodor

143, 35, 35a hip. 
391

1.7600, 4.7473, 0.8000, 
1.3925

100. S-cy M ikity M artusiew icza: sy
nowie: Bazyl, Eljasz i s-cy syna 
A ndrzeja: żona Olga, córki: A n
na i Zofja, syn A ndrzej

202, 222 2.5622, 2.5737

101. G rzegorz M artusiew icz 309, 146, 356 1.2509, 2.8412, 2.3902

102. M arja M artusiew icz 25, 25a hip. 6.6727, 1.7814

103.
i

Bazyl M artusiew icz 293, 55, 489 2.6000, 1.2894, 3.0231

104. Ja n  M artusiew icz 197, 213, 455, 455a 1.6300, 1.2211, 2.6988, 
4.8700

105. S-cy Sem ena K uczbara: syno
wie: Izydor, M ikołaj, synowa 
M ałanja i w nuk Dawid

253, 141, 60, 488 0.9919, 1.6708, 1.0318, 
3.3608

106. S-cy P io tra  W asilew skiego: żo
na D ominika, synowie: Jakób , 
Bazyli, M ikołaj i Eljasz

343, 367a hip., 367, 
380, 496

6.1359, 2 0200, 4.6242, 
2.0482, 1.2408

107. Filip W asilew ski 11, 18, 18a hip. 7.1627, 3.8021, 1.1230

108. T ym oteusz W asilew ski 250, 168, 179, 480 0.4241, 2.4624, 1.4029, 
1.7376

109. Jak ó b  W asilew ski 155, 58, 436 1.9695, 1.0322, 1.7826

110. S-cy M artyna Żukowicza: syn 
M ikołaj i có rka  M arja

203, 215, 450 3.6979, 1.7561, 4.5091

111. A ndrzej Żukowicz 265, 421, 349 3.6750, 1.3832, 2.6612

112. S-cy Ł ukasza Kulinki: żona Pa- 
raskiew a, synowie: A leksander 
i Sergjrusz

254, 128, 432 1.2229, 6.4527, 2.7163

113. Jak ó b  K ulinka 127, 433, 433a hip. 3.8683, 1.2539, 0,9437

114. Jak im  Żukowicz 138, 482, 363 4.1988, 2.1735, 0.9385
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Liczba gospodarstw a 
imię i nazw isko posiadacza kolonji

Nr. Nr. działek
zaznacz, hip.

115. Eljasz M artusiew icz

116. S-cy Filipa Żukowicza: żona H e
lena, synowie: P iotr, Antoni,
S tefan, Jan , córka A ntonina

117. Józef Ł ajtyr

118. P io tr Ł ajtyr

119. N estor Ł ajtyr

• 120. S-cy H erasym a Kulinki: żona
A ntonina, syn K onstanty, córki: 
Parask iew a i Ewa

121. A ntoni i Ewa Józefow icze

122. D aniel Łazowski

123. P aw eł W asilew ski

124. P io tr W asilew ski

125. S-cy M ojżesza W asilew skiego:
żona K atarzyna, córki: A n asta 
zja i A nna

126. S-cy A ntoniego P ilipczuka: żo
na  T atjana, synowie: Piotr, N e
stor

127. T eodor Pilipczuk

128. A ndrzej Pilipczuk

129. S-cy Jan a  Pilipczuka: synowie: 
Jarosław , K onstanty, Mikołaj, 
có rka H elena Skibińska

130. S-cy Tym oteusza P ilipczuka: sy
now ie: Jan , G rzegorz, wnuk Mi
chał

131. M ikołaj Iw aniec

132. S tefan  M artusiew icz

275, 53, 453 

164, 173, 441

252, 121 

457

10, 420

251, 298, 79, 357

299, 80, 358

157, 402, 445, 175, 
175a hip.

i  145, 99, 412, 373, 
373a

2, 2a hip.

147, 342, 342a hip. 
362

257, 140, 140a hip. 
498, 499, 500, 
394

103, 103a hip.

47, 340, 340a hip. 
411

165, 48, 107, 458

249, 26, 56, 114, 
378, 396

308, 322, 50, 419

244, 291, 51, 101, 
470

Pow ierzchnia działek 
w ha

0.4990, 1.6982, 5.2390 

3.7178, 6.3244, 2.5671

0.6676, 7.7180 

4.9466

10.0488, 11.6532

0.6877, 1.7369, 1.5463, 
2.0045

1.9665, 1.5554, 2.4320

2.7069, 2.1344, 3.9092, 
1.4251, 0.8725

2.8686, 1.3116, 4.2040, 
1.5490, 1.5905

35.7217, 7.6386

3.2364, 0.1485, 1.4980, 
1.5708

0.5079, 0.9541, 0.4444, 
0.9358, 2.2670, 1.6547,
1.8903

8.0551, 7.5194

4.2486, 0.1373, 1.8800, 
3.2767

1.7198, 2.4357, 2.5252, 
5.3485

1.1935, 3.7163, 1.6142, 
2.6678, 1.5170, 1.9597

3.7194, 2.6907, 1.6982, 
6.1419

0.5155, 2.3334, 1.6982, 
2.2115, 2.4222
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Liczba gospodarstw a 
im ię i nazw isko posiadacza kolonji

Num ery działekj 
zaznacz, hip.

Pow ierzchnia 
w ha

działek

133. S-cy Bazylego T arasiuka: żona 
A nna, córki: H elena, M arjanna, 
N atalja

288, 83, 408, 424, 
424a hip.

2.4076, 1.6108, 4.3339, 
1.8791, 0.9673

134. Eljasz T arasiuk 125, 374, 374a hip. 4.5413, 2.2274, 0.6134

135. S-cy Jan a  T arasiuka: żona A na
stazja, syn A leksy, córki: Tekla, 
Olga i A nna

243, 139, 77, 490, 
490a hip.

0.4832, 1.5349, 1.5463, 
2.6759, 0.7490

136. K onstan ty  M artusiew icz 258, 286, 98, 359 0.8241, 1.9977, 
2.3559

2.2678,

137. R om an M artusiew icz 200, 219, 459 2.6515, 1.4410, 6.5216

138. P io tr C zerniaw ski 131, 71, 364 4.3953, 0.8022, 1.8276

139. Rom an Czerniaw ski 242, 5, 14 0.5956, 12.5539, 3.8730

140. Eudokja i Ignacy K uczbarowie 325, 325a hip., 410 4.9008, 0.7490, 2.6909

141. S-cy S tefana Czerniawskiego: 
żona H elena, synowie: Jan , Ja - 
kób, P iotr, A leksander, córki: 
M arja i A nna

170, 180, 452 3.3545, 1.5331, 4.4752

142. S-cy Józefa  Iw aszkiew icza: sy
now ie: A ntoni, Semen, K onstan
ty  i M ikołaj

199, 218, 448 2.2435, 1.6695, 3.8093

143. S-cy T eodora Iw aszkiewicza: syn 
M ichał, córki: A gata  i M arja

240, 37 0.3213, 11.6014

144. S-cy Izydora Iw aszkiew icza: żo
na  A nastazja, synowie: Stefan, 
A ndrzej, Roman, P aw eł i córka 
E lżbieta

259, 126, 428 0.8018, 4.2765, 2.1055

145. S-cy G rzegorza Iw aszkiew icza: 
żona Anna, synowie: M ikołaj, 
A ntoni, córki: T ekla  i M arja

241, 290, 84, 487 0.1167, 2.5616, 
2.9870

1.4858,

146. Paw eł Iw aszkiewicz 30, 31 9.6388, 3.6485

147. W incenty  Iw aszkiew icz 33, 205, 217, 463 3.5088, 2.4727, 
6.4689

0.9183,

148. D aniel Iw aszkiew icz 239, 32, 217a, 493 0.9768, 7.3764, 
1.3705

0.8757,
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Liczba porządkow a, Nr. Nr. działek
imię i nazw isko posiadacza kolonii zaznacz, hip.

Pow ierzchnia działek 
w ha

149. S-cy S tefana T ru t'ko : żona A ga
ta, synowie: Jan , M ichał, Eljasz, 
Tomasz, Jakim , N estor A ntoni 
i S tefan

150. A leksy T ru t'ko

151. A ntoni T ru t'ko

152. S-cy Bazyla Kuźmicza: synowie: 
Izydor, S tefan, Grzegorz

153. S-cy M ikołaja Kuźmicza: syn
M ikita, có rka M arja, wnuki: D a
niel, G rzegorz i Olga B rynko- 
wicz

154. S-cy Teofila Kuźmicza: żona
A nna, córki: Eudokja i M arja

155. Dom inika Iw aszkiewicz

156. J a n  C zerniaw ski

157. M artyn  C zerniaw ski

158. S-cy S tefana Czerniaw skiego:
córki: A nna, M arjanna, Zofja,
synow a M arja, wnuk Ja n

159. Tom asz C zerniaw ski

160. N estor C zerniaw ski

161. S-cy Jak ó b a  Czerniawskiego: 
Eljasz C zerniaw ski

162. P io tr W asilew ski

163. M ichał Sulima i M arjanna Su
lima

164. S-cy M aksym a Sulimy: żona Pa- 
rask iew a, córki: A nna, Tekla,
syn Stefan

191, 181, 181a hip., 
442 hip.

188, 370, 370a hip. 

29, 112, 472 

124, 390

hip., 403

198, 216, 449

135, 406, 393, 393a 
h ip .

267, 434

212, 214, 287, 440 

1225, 208, 438, 224

192, 182, 182a hip 
461

193, 183, 479

35.4825

3.3823, 1.4722, 0.4640, 
2.8721

4.3752, 1.7649, 1.4980 

6.7857, 3.3552, 2.4685 

6.5468, 1.4780

144, 399, 341, 341a 3.0729, 1.4186, 0.7850* 
1.2480, 7.6037

311, 319 

115, 115a hip.

256, 404, 404a hip.

3.1796, 2.4783, 4.1296

3.0841, 5.8773, 0.7831* 
1.5456

1.8465, 1.7488

0.3061, 1.3810, 1.5201, 
2.1472

1.8747, 1.9477, 0.7864, 
0.9072

3.5836, 0.9442, 1.0351, 
8.4302

2.9773, 1.3648, 1.8939

0.3090, 1.6517 

7.5241, 7.3043

0.8118, 4.6890, 3.0000-



Nr. 1! O bwieszczenia publiczne.

Liczba porządkow a 
imię i nazw isko posiadacza kolonji

Numery działek  
zaznacz, hip.

i  Pow ierzchnia działek 
w ha.

165. D aniel M uryn 158 0.3854

Plac szkolny 301 1.0020

D ziałka na  p iasek 312 2.4584

D ziałka na glinę 338 0.3306

Przystań  Nr. 1 226 2.3220

„ Nr. 2 186 0.6089

„ Nr. 3 3 0.2010

C m entarz 331 1.6716

G rzebow isko 9 0.3779

R zeka D orohobuża 501 8.4264

D roga w ojew ódzka z m. Chom- 
ska do m. Kosowa

502 10.7503

G runty  maj. państw , p/n. ur. 
Podbielje z  oddz. 185 N -ctw a 
K artuz-B ereskiego ks. hip. 5048

40, 409, 415 0.9990, 1.0701, 3.4309

w. M aniewicze (część).

1. W łasność grom ady wsi M anie
wicze

2. G runty  maj. państw , p/n. ur. 
Podbielje z oddz. 185 N -ctw a 
K artuz-B ereskiego ks. hip, 5048

4a

20.8011

41.8949

w. Lisiczyce.

1. W łasność grom ady wsi Lisiczyce 492 75,7197

_ O powyższem zostało dokonane obwieszczenie w trybie przewi
dzianym p. 1 art. 51 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu gruntów 
(Dz. U. poz. 833 z 1927 r.) za pośrednictwem urzędu gminy piaskow- 
skiej, powiatu kosowskiego, oraz została umieszczona publikacja w P ole
skim Dzienniku W ojewódzkim Nr. 17 z dnia 3 października 1934 r.
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Jednocześn ie U rząd  W ojew ódzki inform uje, że o ile w ciągu 
3 m iesięcy od dnia następnego po dniu opublikow ania niniejszego^ ob
w ieszczenia w D zienniku U rzędow ym  M inisterstw a Spraw iedliw ości nie 
w płyną do U rzędu  W ojew ódzkiego Poleskiego w B rześciu n/B. p re ten sje  
p o p arte  w ytoczeniem  sporu sądow ego o praw o w łasności do gruntów  
scalonych wsi C hryssa n ieposiadających  urządzonej hipoteki, to  zgodnie 
z a rt. 3 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r. orzeczenie Pow iatow ego U rzędu  
Ziem skiego w Kosowie, za tw ie rdza jące  p ro jek t scalenia w b raku  le 
pszych ty tu łów  będzie podstaw ą do pierw iastkow ej regulacji hipoteki 
scalonych gruntów, na rzecz osób w ym ienionych w obw ieszczeniu niniej-
szem.

661

Na podstaw ie a rt. a rt. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r. o do
w odach p raw a w łasności do gruntów  scalanych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340), a rt. 33 rozporządzenia P rezy d en ta  R zeczypospolite j z dnia 
11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622), o raz rozporządzen ia  
P rezy d en ta  R zeczypospolite j z dn ia 27 p aździern ika  1933 r. ó  zespole
niu  urzędów  ziem skich z w ładzam i adm in istracji ogólnej i organizacji 
ogólnej i o rganizacji kom isyj ziem skich (Dz. U. R. P . N r. 85, poz. 635), 
U rząd  W ojew ódzki w  B iałym stoku obwieszcza, że w w yniku p rz ep ro 
w adzonego scalenia gruntów  wsi R abędy, gminy Lubotyń, pow iatu  łom 
żyńskiego, now outw orzone kolon je, w ykazane na p lan ie i w dow odach 
pom iarow ych, sporządzonych w roku 1928 p rzez m ierniczego p rzysięg łe
go S tan isław a Szyszłow skiego z ty tu łu  posiadan ia  zosta ły  zap isane n a  
rzecz osób niżej w ym ienionych:

Liczba gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

1. A leksander Żvtowski

2. S-cy W ładysława Szabłowskiego

3. S-cy Jana Gawkowskiego

4. Mikołaj Żytowski

5. Roch Niemira i Józefa Niemira

6. Bronisława Ćwiklińska

7. Józef Szabłowski

65, 69, 153, 79, 84, 
98

64, 68, 133, 78, 96

63, 10, 138, 126,
106

130, 17, 111

62, 67, 51, 75, 12

134, 91

61, 9, 141, 125, 113

0.3420, 5.0832, 2.5858, 
1.0322, 1.7065, 0.7114

0.2920, 2.1184, 4.4735, 
1.7524, 0.9407

0.3754, 5.0452, 3.6862, 
1.0493, 0.5128

15.7619, 0.4087, 0.4811

0.3091, 1.5648, 3.3633, 
0.6045, 1.2956

3.2328, 0.5351

0.2009, 4.2052, 4.5120, 
1.5386, 0.6446
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Liczba porządkow a 
im ię i nazw isko posiadacza kolonji.

N um ery działek  [ Pow ierzchnia działek 
zaznacz, hip, j  w  ha.

8. P io tr i Zuzanna K acprzyk 60, 132 0.1594, 2.0993

9. S-cy S tan isław a Żytowskiego i 
Teofila Żytow ska

58, 26, 151, 127, 4 
108

0.3071, 5.3678, 2.1816, 
1.2063, 2.1077, 0.9090

10. Józef Żytowski 28 11.9033

11. W incenty Żytowski 57, 47, 150, 74, 11 
100 •

0.5047, 7.5469, 1.7494, 
1.8066, 4.3116, 1.4695

12. A ndrzej Szabłow ski i s-cy Zofji 
Szabłow skiej

27, 139, 16, 116 7.1579, 4.0478, 3.3092, 
1.6429

13. S-cv A leksandra  Kaczyńskiego 29, 23, 136, 128, 99 0.5646, 3.6549, 2.8770, 
0.7642, 0.8315

14. Ignacy K aczyński 30, 22. 53, 124, 13, 
114

0.5615, 4.0577, 3.0266, 
1.0022, 2.6862, 1.0673

15. S-cy A dam a K aczyńskiego 31, 19, 143, 77, 2 0.7498, 2.1069, 3.7493, 
1.6832, 2.0445

16. Jan  i W anda Skibniew scy 42, 43, 131, 129 0.8840, 1.3517, 6.6250, 
0.7548

17. M ikołaj N iemira 32, 21, 137, 73, 85, 
101

1.0577, 2.9039, 3.4271, 
2.2363, 1.0166, 0.9684

18. A ndrzej N iemira 33, 20, 142, 73, 15, 
110

0.7141, 2.8228, 4.8858, 
1.7589, 1.5832, 1.3728

19. Paulin Podbielski 34, 49, 152, 89, 109 0.6901, 10.1727, 2.3432, 
3.6727, 1.1264

20. Ja n  T erlikow ski 59, 66, 144, 70, 1, 
107

0.4662, 4.8899, 6.7071, 
1.9567, 4.0703, 1.4829

21. S-cy Jan a  K aczyńskiego 35, 48, 149, 86. 102 0.5766, 3.5602, 3.5309, 
1.5761, 0.9131

22. W ładysław a N aroska 36, 8, 148, 71 0.6079, 3.0236, 3,6030, 
0.7538

23. W acław  Żachowski 37, 6, 52, 123, 103 1.2932, 6.3098, 6.7169, 
1.9890, 0.6291

24. P aw eł Podbielski 24, 5 5.8353, 2.5141
25. S-cy A leksandra Podbielskiego 25, 145, 115 6.2996, 8.2024, 1.3262

26. Ju ljan  Podbielski 38, 45, 147, 81, 14, 
95 !

1.7746, 6.7641, 2.4785, 
5.5519, 0.6721, 1.6021
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Liczba gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza Nr. Nr. działek Powierzchnia działek  

w ha

27. Józef Podbielski 39, 44, 146, 122, 83 
112

0.8478, 6.5008, 2.6819, 
2.2384, 2.2670, 0.8806

28. S-cy Ju ljana  G niazdow skiego i 
Rozalja G niazdow ska

40, 46, 140, 80, 3, 
97

0.9979, 7.4024, 3.0990, 
5.0458, 1.4344, 1.7253

29. S-cy M ichała G aw kow skiego i 
s-cy B olesław a G aw kow skiego

41, 7, 54, 88, 105 0.9725, 3.7862, 3.6198, 
3.3397, 0.7710

30. Ludwik Podbielski 56, 76, 18 2.0533, 0.6304, 0.5548

31. Adolf Podbielski 55, 121 0.2326, 0.2101

32. F lorjan R adw ański 119 0.1042

33. W incenty  R adw ański 118 0.1062

Franciszek  Podbielski 120 0.2032

35. A nton i i M ichalina Jaw orow scy 90 0.4267

36. Feliks Szabłow ski 87, 104 0.7017, 0.3023

37. M arcel M ierzejew ski 92 0.3639

38. A ntoni Gum kow ski 93 C.1393

39. B olesław  Białokuzieiwicz 117 0.5428

40. S-cy Jan a  M ajewskiego 135, 82 0.6686, 0.3371

41. S tanisław  Podbielski 172 2.5799

42. M arcel Dzieniszewski 173 2.6501 •

43. A leksander Leszczyński 154 2.2462

44. S-cy Ja n a  Leszczyńskiego 164 0.6806

45. Błażej Leszczyński 171 0.4531

46. D aniel W róblew ski 170 0.6695
47. S-cy Ignacego Budzińskiego 155 3.5637

48. Adolf Budziński 156 2.3030

49. Feliks Tom aszewski 161 1.0951

50. S-cy P io tra  S ikory 166 1.5536
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Liczba porządkowa, 
imię i nazwisko posiadacza kolonji Nr. Nr. działek Powierzchnia działek 

w ha

51. S-cy W ik to ra  O strow skiego 160 1.3015

52. Józef M arczak 163 3.3204

53. Józef Dycha 158 1.3547

54. A leksander R óżański 165 i .0545

55. Ja n  G rochow ski 169 0.7344

56. K onstanty  Żurawski 162 1.0623

57. M arcel M arczak 167 0.9562

58. M ikołaj F ranc 159 1.5498 '

59. Ja n  Zęgoł 157 1.9574

60. Błażej K arpiński 168 0.7975

O powyższem zostało dokonane obwieszczenie w trybie przewi
dzianym p. 1 art. 51 ust. z dnia 31 lipca 1923 r. o scaleniu gruntów (Dz. 
U. R. P. z 1927 r., poz. 833) za pośrednictwem urzędu gminy Lubotyń, 
powiatu łomżyńskiego oraz została umieszczona publikacja w Białostoc
kim Dzienniku W ojewódzkim Nr. 19 z dnia 24 listopada 1934 r.

Jednocześnie Urząd W ojewódzki Białostocki informuje, że o ile 
w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniej
szego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie w płyną do 
Urzędu W ojewódzkiego w Białymstoku pretensje poparte dowodami 
wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do gruntów scalonych 
wsi Rabędy, gminy Lubotyń, powiatu łomżyńskiego, to zgodnie z art. 3 
ustawy z dnia 21 m arca 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 39, poz. 340), orze
czenie Okręgowej Komisji Ziemskiej w Białymstoku, zatw ierdzające 
p ro jek t scalenia w braku lepszych tytułów  będzie podstawą do pier
wiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wy
mienionych w niniejszem obwieszczeniu. 966

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. o do
wodach praw a własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanem  art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospo
litej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622), oraz art. 14 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogól
ne i organizacji komisyj ziemskich (Dz. U. R. P, Nr. 85, poz. 635), tu 
dzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r. ni-
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niejszem obwieszczam, że w wyniku przeprowadzonego scalenia grun
tów wsi Bilew, gm. Pruszków, pow. łaskiego, nowoutworzone kolonje, 
wykazane na planie i w  dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 
1932 przez mierniczego przysięgłego Franciszka Sułkowskiego z tytułu  
posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

Liczba gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

1. K arol Osiński

2. S tanisław  i M arjanna małż. S a 
gan

3. S tanisław  B artczak  i sukc. Jak ó - 
ba i Ewy małż. G rzanka: B artczak 
M arjanna, E lżbieta M alinowska, 
M ałgorzata M alinow ska

4. Sukc. A ntoniego Pięty: S tan isła 
w a A ndrzejczak, Regina P ię ta  i 
W anda P ięta

5. Józef Sagan syn G rzegorza

6. Józef Sagan, syn G rzegorza i 
sukc. W iktorji Sagan: W aw rzyniec 
Sagan, A ntoni Sagan, Józef Sagan, 
A ntoni Ziółkowski, Pelegja Ciap- 
cińska

7. Ferdynand  M adaliński

8. Sukc. Feliksa M ajchrzaka: M ie
czysław  M ajchrzak, Lucja M aj
chrzak, K azim iera M ajchrzak, E d
w ard M ajchrzak, W acław  M aj
chrzak, Ju ljan  M ajchrzak

9. K onstancja M adalióska i sukc. N e
pom ucena M adalińskiego: Kon^ 
stancja  M adalińska, S tanisław a 
M ikrezel, W ładysław a M adaliń
ska, i A dam  M adaliński

10. Sukc. N epom ucena M adalińskie
go: S tan isław a M itrezel, W łady
sław  M adaliński, A dam  M adaliń
ski

11. Feliks M ielczarek

163, 106, 71, 167

115, 185, 101, 86, 21 

184, 114, 98, 99

113, 79, 168 

92, 93

116, 183, 133

95, 40, 110 

43, 88, 117, 134

118, 166, 170, 70

69, 201

77, 154

2.6917, 4.4736, 8.9200, 
9.5862

0.6024, 0.3425, 1.2121, 
2.5538, 1.5621

4258, 5871, 3.6308, 7210

6313, 2.9444, 2.7601

2.7007, 6.9298 

1.1737, 2445, 1.2241

4.0654, 1.0380, 1.0291

5.8015, 2.0480, 1.3241, 
2.3341

8578, 6658, 4.2955, 1.6823

3.8284, 1.0477 

2.3314, 4776
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Liczba gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

12. Feliks Pokora 119, 164, 97, 35 7778, 4440, 4.0380, 7877

13. S tanisław  Sokołow ski 120, 96, 42 7672, 44902, 8740

14. Feliks i M arjanna małż. Radzik 111, 188, 84, 38, 
141, 85, 85a

7744, 1524, 1.7787, 1.7392, 
7764, 1.0594, 1.0120

15. Sukc. A ntoniego Pokory: Józef 
Pokora, Jadw iga Pokora, Jan ina 

Ł ukasińska, P io tr Pokora, Bolesław  
Pokora

112, 80, 152, 104, 
165

9692, 4.9261, 8827, 5.0222, 
9200

16. Zygmunt i Józefa  małż. M adaliń- 
scy

121, 191, 94, 169 7366, 2551, 5.3349, 1.5444

17. Sukc. G ustaw a Szm ydta: W anda 
Szm ydt, Józef Szmydt, A lma 
Szmydt, Ju ljanna Szmydt

130, 178, 82, 20 2.1594, 1665, 2.4134, 
1.6777

18. Sukc. M ichała F lorczaka: S tan i
sław  Florczak, A ntoni Florczak, 
T elesfor F lorczak

122, 177, 91, 105, 
160

7120, 2890, 3.1454, 3.2228, 
8118

19. Sukc. Ignacego i E lżbiety m. Ole- 
szczak Jan in a  Domowicz, A niela 
K rysiak, K azim iera Zgorzyk, A n
na O leszczyk

109, 57, 153, 3 9238, 2.9881, 8507, 
2.6864

20. A ntoni M ielczarek 107, 171, 75 4431, 1.1270, 2.0461

21. M arjanna M ielczarek 74, 155 1.1538, 7003

22. W ładysław  Nowak 189, 16 1807, 4.0948

23. A dam  i K azim iera m. Skw arnec- 
cy

123, 89, 173, 158 8824, 3.6214, 2.8132, 8090

24. A dam  Przychodniak, Józefa  W i- 
sław ska i sukc. M ałgorzaty P rzy
chodniak: M ichał Przychodniak, 
S tan isław a Drzazga, A dam  P rzy
chodniak, M onika Przychodniak

129, 180, 87, 31, 
203

2.5026, 3886, 5.6905, 
5.0574, 1162, 13.7553

25. W ładysław  i Zofja małż. M ielcza
rek

125, 181, 90, 100, 
19

5182, 3132, 2.9972, 9607,. 
1.5231

26. B ronisław a Żychlińska 103 10.3758

27. Ignacy Żychłiński 102 8.5490

28 Franciszek  Szubański 127, 15, 135 5823, 5.6174, 8363
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L iczb a  g o sp o d a rs tw a  
Im ię i n azw isk o  p o s ia d a c z a  

g o sp o d a rs tw a
N um ery  d z ia łe k P o w ie rzch n ia  d z ia łek  

w  ha.

29. S u k c . J a n a  M ad a liń sk ieg o : A n to 
n i M ad a liń sk i, S ta n is ła w  M ad a liń - 
sk i, B ro n isław  M ad a liń sk i, A n ie la  
M ad a lió sk a

30. W in c e n ty  i M arjan n a  m ałż . Ci- 
ch o ń  v e l C ichońscy  i sukc. W a 
w rz y ń ca  C ichonia : W in c en ty  C i- 
choó, A n to n in a  Sagan , S ta n is ła w  
C ichoń

31. W in c en ty  S zu b ań sk i

32. J a n  i Jó z e fa  m ałż . S zub ań scy

33. J a n  S zu b ań sk i

34. A n to n i S k o ru p a  S tra m sk i

35. M ich a ł i F ra n c is z k a  m ałż . B a r t
c zak  v e l O sińscy

36. M ich ał B a rtc z a k  i su k c . T eofili 
Z d y b ick ie j: Jó z e f  Z dybick i, M a
r ja n n a  Z d y b ick a , T eo fila  Z dyb ic- 
k a , Jó z e fa  Z d y b ick a, B a rtc z a k  
F ra n c isze k

37. S z c ze p an  B a rtc z a k  ve l O sińsk i

38. Jó z e fa  Ja g ie ła

39. Ig n acy  O k ra sa

40. Sukc . J a n a  i A g n ieszk i m ałż. 
K raw czy k : A n to n i K raw czy k , F e 
lik s  P o k o ra

41. W aw rz y n ie s  Sagan , s. J ó z e fa

42. M ag d a len a  S agan

43. A n to n i S agan

44. W aw rz y n ie s  Sagan , syn  G rz eg o 
rza

45. Sukc . B ro n is ław a  M ajch rzak a : 
H e n ry k  M ajd h rzak , A n to n i M ajch 
rz ak , M a rjan n a  M ajch rzak , H e le 
n a  M ad a lió sk a , L u cjan  M ajch rzak , 
Z ygm unt M ajch rzak , F ra n c isze k  
M a jch rz ak

108, 182, 72, 22, 159 4848, 2962, 2.1646, 2.7089, 
5126

128, 179, 73, 30, 204 2.3265, 2106, 5.2220. 
5.2236, 1230

126, 56 9039, 6.9482

124, 186, 17 5916, 2.3730, 2.7219

18 6.9995

175, 32 706, 3.2500

176, 34 1138, 2.4138

3? 1.5656

190, 37, 37a 968, 2907, 6191

131. 64, 192 6325, 4666, 257

132 44 2.0723, 2.4034

36, 36a, 187 1.1312, 3813, 960

194 3.6606

193, 197 1.2533, 6428

53, 198 8.4266, 1.3252

83, 39. 199 4.2734, 4.1543, 9938

52, 200 9.6305, 1.6438
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Liczba gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

46. M ikołaj i Józefa małż. L askow 
scy

51, 202 5.1816, 8281

47. Tom asz Jaszczak 68, 54, 212 3.6533, 8260, 9683,

48. Sukc. Józefa  K ryczkow skiego: 
A gnieszka K ryczkow ska, Cze
sław  K ryczkowski, A leksy  K rycz
kow ski, Ju ljan  S tan. Kryczkowski. 
Zofja Z iółkowska, Jan ina S todul- 
ska

50, 205 5.9301, 6797

49. Jan in a  S todulska 23 1.9220

50. Józef, syn, Ignacego i K azim iera 
m ałż. Sagan

49, 206 1.4490, 2707

51. Sukc. F ranciszka Knopa: K on
s tan ty  Knop, Tom asz Knop, Jó z e 
fa Knop, W incenty  Knop, K azi
m iera Sagan, Ja n  Knop, W łady
sław  Knop, c. W eronika Knop

48, 207 9537, 1826

•
52. P io tr i S tan isław a m. Kocik 67, 208 2.9858, 4856

53. Ignacy i K azim iera m. Kocik 216, 55, 211 1.7582, 1.2425, 6741

54. Józef i Zofja małż. O w czarek 215, 209 1.1000, 2177

55. M arjanna Kocik 66, 210 1.5589, 2393

56. Lucjan D aniel i A niela małż. 
S trycharscy

47, 46 1.7833, 1.5139

57. A dam  S trycharsk i 45, 213 1.5247, 1.5613

58. F ranciszek  Ziółkowski 62 7.6405

59. Józef Ziółkowski 61 7.0432

60. Ju ljanna Ziółkow ska i Jadw iga 
K raw czyk

65, 162 3.3611, 4082

61. Józef, s. W alentego i Józefa młż. 
Sagan

63 3.7420

62. A nastazja W ilczyńska 214, 161 1.0700, 3544

63. M ateusz W alczak i sukc. F ranc i
szki W alczak: M ateusz W alczak, 
K atarzyna Szmyt

81, 172, 157 6.1941, 8844, 1.3824
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Liczba gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

64. S tefan  O krasa

65. Lucjan Jaw orsk i

66. Sukc. Józefa  Szubańskiego: A dam  
M aniecki, S tan isław a Pokora, 
S tan isław  Szubański, W ładysław  
Szubański, B olesław  Szubański, 
A nna Szubańska

67. Sukc. M arcina Filipczaka: Ma- 
rjanna Filipczak, Józef M ichał 
Filipczak, B ronisław a Kubiak, 
M arjanna L askow ska, W ładysław  
Filipczak, C zesław  Filipczak, G e
now efa F ilipczak, H elena F ilip 
czak

68. Jan in a  i A dam  m. Stodulscy

69. A dam  Stodulski

70. Salom ea Saw icka i Józef P iąta

71. S tanisław  Ciepłucha

72. Teofil Zawlik

73. Józef Zawlik

74. A ntoni R adzik

75. Józef i W alerja  małż. W ilczyń
scy

76. G ustaw  Stodulski i Eugenja S to- 
dulska

77. W acław  Stodulski i Józef S todu l
ski

78. S tan isław  Zając i August K erl

79. Sukc. G ustaw a Lejm ana: A m alja
Lejman, F ryda Lejman, Adolf Lej
man, A lfons Lejman, Edm und Lej
man, Olga Lejman, A m anda Lej
man, R yszard  Lejman, O tto  Lej
man

80. G odfryd i Emma małż. Nikołaj

60. 156, 41 

59, 217 

58, 150

76. 149

14, 144 

12, 13 

29, 146 

28, 145 

11, 142 

10, 143 

27, 140 

26, 139

24, 138, 25

9, 137, 8

6, 136, 7 

1

5.5237, 1.0507, 2.0380 

7.5546, 1.3472 

3.9778, 1.0691

8.6880, 1.6109

2.9430, 7158 

4728, 1.4661 

4.8343, 6875 

i  5.1480, 8775 

4.2660, 9677 

4.2812, 9608 

3.8279, 8713 

5.3054, 1.0945

2.6641, 9519, 1.8174

2.3334, 6380, 1.4656

2.5444, 6534, 5590 

8.7978

5.3476
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Liczba porządkow a 
imię i nazw isko posiadacza kolonji. Nr. Nr. działek

81. Sukc. E rnesta  Bogumiła Juljusza 
i O tyłji Pauliny m. F iszer: Emma 
Fiszer, W ilhelm  Fiszer, Helm und 
Fiszer, M arta  Fiszer, H ultraich  F i
szer, A lm a Fiszer, O tylja Fiszer, 
K lara Fabiś

82. O tton i Olga małż. F iszer

83. Sukc. K arola L indnera: M arjanna 
W ał, Ludw ika K owalczyk, Igna
cy Lindner, Józef L indner, M arta  
G rzym kiewicz

84. Sukc. M ichała K rólikowskiego 
vel Smolińskiego: K arol Smoliń
ski, Rom an Smoliński, Pelagja 
K rata, B ronisław a O krasa

85. A nna Pokora

86. P lac szkolny ukazow y

87. P lac ukazow y S traży  Pożarnej

88. K opalnia p iasku wsi Bilew u k a 
zowy

89. Józef S tępień , W incenty  Cichoń, 
A dam  Skw arnecki, W ładysław  
Nowak, M ichał P rzychodniak i 
Józef M alec

90. Sokołow ski M ichał i M irowski 
W ojciech

91. Zaw adzki F ranciszek

92. K am zurski Tom asz

93. Sukc. M irow skiego W incentego 
Józef M irowski, F ranciszek  Mi
row ski, A ndrzej M irowski, Józef 
M irowski

94. Paw lak A ntoni

95. Sukc. Szczepana i M agdaleny 
małż. G awlik: M agdalena G a
wlik, K azim iera Labes, E leonora 
G awlik, Jan in a  G awlik, G enow efa 
G awlik, M arjanna Gawlik, Jan  
Gawlik, H elena Gawlik

96- R adw ański S tanisław

2

147

148

78, 151

195

196 

174

218

219

220 

222 

221

224

225

223

Pow ierzchnia działek 
w ha

3.7570

3.5388

1.4485

1..3007

2.1953, 4486 

8656 

4873 

1.4626

5.0332

1.5270

1.1535

8578

1.1485

1.1391

9879

8578
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Jednocześnie zawiadam ia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. 
Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do U rzędu W ojewódzkiego Łódzkiego 
w Łodzi pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o p ra 
wo własności do gruntów scalonych wsi Bilew, to zgodnie z art. 3 ustaw y 
z dnia 31 m arca 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 39, poz. 340), prawomocne 
orzeczenie zatw ierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnemi dowoda
mi pomiarowemi w braku lepszych tytułów będzie podstaw ą do p ier
wiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, w y
mienionych w niniejszem obwieszczeniu. 967

Na podstaw ie art. a rt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 m arca 1931 r. o do
wodach praw a własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. poz. 340) 
U rząd W ojewódzki Lubelski niniejszem obwieszcza, że w wyniku p rze
prowadzonego scalenia gruntów wsi Stoczek, gm. Niemce, pow. lubartow 
skiego, obejmujących ogółem 484,0298 ha gruntów ukazowych i zaser- 
witutowych, z których 100,4705 ha posiada urządzoną hipotekę w W y
dziale Hipotecznym przy Sądzie Grodzkim w Lubartowie, oraz 1,8869 ha 
gruntów hipotecznych, zapisanych w księdze hipotecznej p. n. „dobra 
ziemskie Kozłówka A " nowoutworzone kol on je wykazane na planie 
i w dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1930 przez m ierni
czego przysięgłego inż. Stanisław a Zacharę z ty tu łu  posiadania zostały 
zapisane na rzecz osób niżej wymienionych:

L.
P-

Imię i nazw isko  
posiadacza kolonji Num ery działek P ow ierzchnia dzia łek  

w ha

1 G rzegorz G óral 10 38.5116

2 M ateusz i Józefa  m ałż. K ozioł 
ttn

24, 56 1.5633, 5.1695

3 W ojciech K ozioł 59 6.7157

4 Ignacy i M arjanna m ałż. K o
zio ł

25, 32, 7 ' 1.8870, 0.7432, 17.2941

5 A ntoni i K atarzyna m ałż, Pu- 
tek

26, 55 1.0775, 5.3310

5 A ntoni S zyszkow sk i 58 8.8615

6 P a w eł S zyszkow sk i 4 13.5496

7 S -cy  A gn ieszk i Konar: mąż 
A ntoni, synow ie: P aw eł i 
Adam , córka Balbina M isiu
rek

22 3.9011

8 S -cy  K atarzyny K uzioła: s. Jan, 
c. A gn ieszka W aśko !

60 3.1060
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L.
P-

Imię i nazw isko 
posiadacza kolonji N um ery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

10 S-cy Szczepana G rudy: żona 
A gnieszka, synow ie: W iktor, 
Jan , S tanisław , c. K atrzyna 
M arczak

27. 54 1.3233, 4.9527

11 K ajetan  G óral 73 15.4912

12 W eronika P utek 28*), 53*) 2.3679*), 4.5844*),

13 S tanisław  G óral 5 10.9092, •

14 A ntoni Smolarz 72 8.2137

15 W ładysław  M ałek 30*, 51*) 0.7108*), 6.0555*)

16 S tan isław  G ruda 31, 23 0.9429, 14.9716

17 W ojciedh W och 33, 20 0.2506, 4.2382

18 S-cy Jan a  Kozła: żona K a ta 
rzyna, synowie: Józef, S tan i
sław, Bolesław , Franciszek, 
W ładysław , Ja n  i córki: A le 
ksandra  i S tefanja

34*), 50*) 1.8869*), 11.2390*)

19 A ntoni W ójcik 21 8.1848

20 A dam  M arciniak 67 8.5228

21 Józef Kozioł, s. F ilipa 12*), 35*) 20.8427*), 0.9827*)

22 A ntoni G óral, s. M ichała 13 4.9354

23 A gnieszka S ternik 36, 19 0.7422, 5.9732

24 A ntoni G óral, s. K ajetana i 
H elena G óral

37, 49, 17 2.0815, 13.3334, 0.5960 ■

25 Ignacy Berej 8 14.8695
26 S-cy Józefa  K ozła, s. A dam a:

1) żona A gnieszka Serw in,
2) siostra  R ozalja G óral
3) „ Zofja G óral
4) „ Dom inika W oźniak
5) „ A gnieszka Kozioł
6) „ A ntonina M uzyka
7) b ra t Jan  Kozioł

38, 64 0.9901, 12.3363

) oznacza grunty posiadające urządzoną hipotekę.
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L.
P-

Imię i nazw isko  
posiadacza kolonji Num ery działek P ow ierzchnia  dzia łek  

w ha

27 W ojciech G ałat 39, 63 0.4882, 5.9306
28 j Jan G ałat 65 6.8305
29 | A ntoni i Rozalja m ałż. K uzio- 

ła
68 6.8290

30 Szym on K ozioł 9 14.1914
31 M ichał K uzioła 40*), 48*), 16*) 2.3758*), 9.9611*), 0.5530*)
32 Jan Pytka, s. M ikołaja 41, 18 0.9558, 6.4449
33 S -cy  Jana Pytki, s. Adam a: 

1) żona A n ieszk a  W ojcie
szek, s. S tan isław  P ytka

71 6.6005

34 Józefa  M ałek i s-cy  Piotra  
M ałka: żona Józefa , córki: 
A niela , Marjanna, Stefanja, 
Janina, H elena

3*) 22.2920*) ' .

i A •

35 J ó zef K ozioł, s. A n ton iego 42, 47 1.4454, 3.1263
36 B enedykt K ozioł, c. Marjanna 

K ozioł, c. K atarzyna S zczy 
gieł

56 7.0153

37 W aw rzyn iec K ozioł ' 74*), 43, 45, 15 0.6421*), 0.5613, 0.8136*), 
9.0490, w  tem  6.2342*)

38 A nna Strużek 44, 14 0.2427, 3.3795
39 F ranciszek i Jó zefa  m. Furman  

Szyszkow scy
69 7.3500

40 ; J ó zef N ow ick i i s -cy  Barbary  
N ow ickiej, m. Józef, s. Jan, 
Feliks, W ładysław , c. A n 
na

2 4.9646

41 Szym on K osior 5 ' 1.7970
42 ! M arjanna M ałek 29*), 52*) 1.7107*), 6.0542*)
43 Stan isław  D rozd 52 4 .2802 i
44 Jan K uzioła 51 .7755

*) hip. oznacza grunty p osiad ające urządzoną hipotekę.
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L.
P-

Imię i nazw isko 
posiadacza kolonji N um ery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

45 S-cy Paw ła Furm ana Szysz- 
kow skiego: s. Franciszek, c. 
A ntonina Pytko,
S-cy K atarzyny Drozd: mąż 
W ojciech, s. Stanisław , s. 
Franciszek, c. M arjanna

70 2.5589

46 Na szkołę 46 1.2606

47 Na piasek 11 0.3210

48 Na glinę 57 0.4865

49 O kopisko na padlinę 1 0.1001
50 A dam  Zamojski 75*) 1.2448*)

1—42 
i 44

Las zaserw itu tow y
pozostający we wspólnem  
posiadaniu

76 40.7581, w tem  3.6226*)

O powyższem zostało dokonane obwieszczenie w trybie przew idzia
nym p. 1 art. 51 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. 
U. R. P. poz. 833 z 1927 r.) za pośrednictwem Urzędu Gminy Niemce, 
pow. lubartowskiego, oraz została umieszczona publikacja w Lubelskim 
Dzienniku W ojewódzkim Nr. 28 z dnia 15 grudnia 1934 r.

Jednocześnie Urząd W ojewódzki Lubelski informuje, że o ile w 
ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie w płyną do Urzędu 
W ojewódzkiego Lubelskiego pretensje, poparte wytoczeniem sporu są
dowego o prawo własności do gruntów scalonych wsi Stoczek, gminy 
“Niemce, nieposiadających urządzonej hipoteki, to zgodnie z art. 3 u sta
wy z dnia 21 m arca 1931 r. orzeczenie Okręgowej Komisji Ziemskiej w 
•Lublinie, zatw ierdzające projekt scalenia w braku lepszych tytułów bę
dzie podstawą do pierwiastkowej regulacji hipoteki scalonych gruntów 
na rzecz osób wymienionych w obwieszczeniu niniejszem. 758

O uniew ażnieniu  p ełn om ocn ictw a.
Sąd grodzki w Rakowie k/Olechnowicz, na zasadzie art. 1460 

41—48 U. P. C., obwieszcza, że pełnom ocnictwo udzielone przez Sorę 
Birgier, W ładysław owi W erycho i Lubię Margajlik, oblatowane przez 
notarjusza Chrząstowskiego w M ołodecznie, dnia 19 maja 1934 roku 
pod Nr. repert. 470, postanow ieniem  sądu tutejszego z dnia 25 stycznia 
1935 roku, uznane zostało za odwołane. A kta  Nr. Co. 10/35. 1072
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W d ro ż e n ie  p o s tę p o w a ń  w  s p r a w ie  u z n a n ia  
z a g in io n y c h  z a  z m a r ły c h .

Sąd okręgow y w W ilnie, wydział zamiejscowy w Lidzie, oddział 
cywilny, na zasadzie art. 1777h“s U. P. C., obwieszcza, iż na skutek po
dania Olgi Hordziejowej, Zofji Korda i Teofili Sancewiczowej oraz de
cyzji sądu z dnia 12 lipca 1934 roku wdrożone zostało postępow anie 
o uznanie za zmarłego m ieszkańca wsi Korytnica, gm. Orlańskiej, pow. 
szczuczyńskiego, Joachim a, s. W incentego, Łuni, k tó ry  rzekom o zm arł 
2 stycznia 1923 roku według starego stylu. Wobec powyższego sąd 
okręgowy wzywa Joachim a, s. W incentego, Łuni o ile żyje aby w te r 
minie 6 miesięcznym od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia, 
zgłosił się do wymienionego sądu, gdyż po upływie tego term inu w ydane 
zostanie decyzją uznającego go za zmarłego, a jednocześnie wzywa 
wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci Joachim a Łuni posiadają w iado
mości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili sąd okręgowy w Lidzie 
najpóźniej w  wymienionym wyżej 6 miesięcznym term inie. Spr. Nr. Co. 
630/34. * 1082

Sąd okręgow y w W ilnie, wydział zamiejscowy w Lidzie, oddział 
cywilny, w myśl art. 1777'* s U, P. C., w brzmieniu ustalonem  ustaw ą 
z dnia 27 stycznia 1922 r. i zgodnie z postanowieniem  swem z dnia 
30 grudnia 1933 roku w spraw ie Nr. Co. 123/34, obwieszcza iż na sku
tek  podania Antoniego Szyszło, wdrożone zostało postępow anie 
o stw ierdzeniu w ypadku śmierci Stefana Szyszło, mającego ostatnie 
swe miejsce zam ieszkania we wsi Milówce, gm. kamionkowskiej, k tó ry  
xvedług tw ierdzenia peten ta  zm arł dnia 19 stycznia 1919 r. we wsi M i
lówce, gdzie został pochowany, lecz akt jego zejścia nie został sporzą
dzony. W obec tego sąd okręgowy wzywa zaginionego Stefana Szyszło, 
do zgłoszenia się do sądu w powyższej spraw ie w term inie 3 miesięcy 
od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdy po upły
wie tego term inu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci 
zaginionego posiadają jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym term inie. 1083

Sąd okręgowy w Lublinie, I wydział cywilny, stosownie do 
art. 1777-, 618 U. P. C., w brzm ieniu ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dn. 21 grudnia 
1934 r. wniesionego przez Annę Kurec, mieszk. we wsi Szuminka, gm. 
W łodawa, wdrożył postępow anie o uznanie zaginionego W asyla, vel 
Bazylego, Kurca, k tóry  miał swe ostatnie stałe miejsce zam ieszkania 
w gm. W łodawa, za zmarłego (spr. Nr. Co. 1262 z r. 1934).

Sąd niniejszem wzywa zaginionego W asyla, vl. Bazylego, Kurca, 
aby zgłosił się do wydziału cywilnego I w ciągu 6 miesięcy od dnia 
umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdy po upływie tego 
terminu nastąpi uznanie W asyla, vel Bazylego, Kurca, za zmarłego. P e
ten t utrzym uje, że W asyl, vel Bazyli, Kurec ur. w 1878 r., s. M ikołaja
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w  1915 r. zosta ł pobrany  do b. w ojska rosyjskiego i do tychczas nie p o 
w rócił i żadnej w iadom ości o sobie nie daje, p raw dopodobnie zo sta ł z a 
b ity  podczas w ojny św iatow ej.

Osoby, m ające jak ąk o lw iek  w iadom ość o życiu lub śm ierci zagi
nionego W asy la vel B azylego K urca, pow inny o znanych  sobie fak tach  
zaw iadom ić sąd  najpóźniej w ciągu 6 m iesięcy  od dnia um ieszczenia te 
go ogłoszenia w  gazecie rządow ej. 1084

Sąd okręgow y w K aliszu, na m ocy art. 1777° U. P. C , obw iesz
cza iż na sk u tek  decyzji sądu z dnia 5 styczn ia 1935 r,, zo sta ło  w d ro 
żone p ostępow an ie  o uznan ie za  zm arłego  S te fan a  P iasecznego, syna 
F ran c iszk a  i K a ta rzy n y  z Szym ańskich, u rodzonego 16/28 lipca 1898 r. 
w  W oli, gm. K ościelnica, pow . tu reck iego , w obec czego sąd w zyw a go, 
aby w  term in ie 6 m iesięcznym  od dnia w ydrukow an ia  niniejszego zg ło
sił się do sądu, gdyż w  przeciw nym  razie , po upływ ie tęgo  term inu  zo
stan ie  p rzez  sąd  uznany  za zm arłego.

W zyw a się w szystk ich , k tó rzy b y  w iedzie li o życiu lub śm ierci 
S tefana Piasecznego, aby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  o k rę
gowy w  K aliszu w  pow yższym  term in ie; n ad to  sąd  nadm ienia, że S tefan 
Piaseczny, był s tałym  m ieszkańcem  D obrej, pow. tureckiego. Nr. spraw y 
Co. 613/34. 1085

Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydział I cywilny, obw ieszcza, że n a  ż ą 
danie A lek san d ry  Zalew skiej, zam ieszkałej w W ilnie, p rzy  ul. Tyzen- 
hauzow skiej 2 m. 9, decyzją sw ą z dnia 14 grudnia 1934 roku, p o s tan o 
w ił w drożyć postępow an ie  celem  uznan ia  zaginionego W ład y sław a Z a
lew skiego, za  zm arłego.

W ładysław , s. Jan a , Z alew ski jako  oficer b. arm ji rosyjskiej b ra ł 
udział w  w ojnie św iatow ej, rzekom o w  1917 r. zo sta ł zabity .

W zyw a się p rze to  zaginionego, aby  najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow an ia  niniejszego obw ieszczen ia zgłosił się do tu t. s ą 
du, gdyż po  up ływ ie tego  term inu  zostan ie  uznany  za  zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystk ich , k tó rzy  posiadają  jak ieko lw iek  
w iadom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby  w  tym że term in ie  p o 
w iadom ili sąd  o znanych  sobie fak tach . S p raw y  Nr. Z. 1610/34. 1086

S ąd  okręgow y w W ilnie, w ydzia ł I cyw ilny, obw ieszcza, że na żą 
danie W łodzim ierza Paw łow ca, zam ieszkałego  w  W ilnie, p rzy  zau łk u  
S zkap lernym  C-10 m. 4, decyzją sw ą z dnia 20 grudnia 1934 roku, p o 
stanow ił w drożyć postępow an ie  celem  uznan ia  zaginionego J a n a  P a 
w łow ca, za  zm arłego.

Jan , s. M ichała, P aw łow iec w  1915 r. w yjechał z W ilna do Rosji 
i rzekom o podczas rew olucji w  m. S am arze  w  1920 r. zaginął.

W zyw a się p rze to  zaginionego, aby  najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w y d ru k o w an ia  niniejszego obw ieszczenia zgłosił się do tu t. są- 
du, gdyż po upływ ie tego term inu  zostan ie  uznany  za  zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystk ich , k tó rzy  posiadają  jak ieko lw iek  
w iadom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby  w  tym że term in ie  p o 
w iadom ili sąd o znanych  sobie fak tach . .Sprawy Nr. Z. 2482/34. 1087
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Sąd okręgow y w  W ilnie, w ydział I cywilny, obwieszcza, że n a  ż ą 
danie T ekli Stankiew iczow ej, zam ieszkałej w  W ilnie p rzy  ul. P ro ste j 11, 
decyzją  swą z dnia 18 g rudnia 1934 r., postanow ił w drożyć postępow a
nie celem  uznania zaginionego Izydora  S tankiew icza za  zm arłego.

Izydor, s. H ieronim a, Stankiew icz, jako  żołnierz b. arm ji rosyjskiej 
b ra ł udzia ł w w ojnie św iatow ej i rzekom o zosta ł zabity.

W zyw a się p rzeto  zaginionego, aby najpóźniej w  ciągu 6 m iesię
cy od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do tut. 
sądu, gdyż po upływ ie tego term inu zostanie uznany  za  zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  p o siad ają  jakiekolw iek w ia
domości o  życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term inie pow ia
dom ili sąd  o  znanych sobie faktach. S praw y Nr. 3496/34. 108S

Sąd okręgow y w P ińsku  w skutek prośby m ieszkanki wsi Stobycho- 
wo, gm. Borowno, pow koszyrskiego, A lek san d ry  Jacuk , wzywa, na 
m ocy art. 17776—8 U. P. C., niew iadom ego z m iejsca pobytu  R ad jona 
K ulczuka, daw niej zam ieszkałego we wsi Stobychowo, gm. Borowno, aby 
w ciągu 6 m iesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w tym że 
sądzie, poniew aż po upływ ie tego term inu  nastąp i uznanie go za zm ar
łego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po 
s iad a ją  jakiekolw iek wiadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iado
mili sąd  najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie. (Co. 524/34). 1089

Sąd okręgow y w P ińsku  w skutek p rośby  m ieszkanki m. Lubieszów, 
gminy tejże, pow. koszyrskiego, Ju s ty n ji Saszczukow ej, wzywa, na  m o
cy art. 17776 8 U. P. C., niewiadom ego z m iejsca pobytu A n d rze ja  
Saszczuka, daw niej zam ieszkałego w m. Lubieszowie, gminy tejże, aby  
w ciągu 6 m iesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego staw ił się w tym że 
sądzie, poniew aż po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za zm ar
łego.

W zyw a się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po 
s iad a ją  jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iado
m ili sąd  najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term inie. (Co. 539/34). 1090

Sąd okręgowy w P ińsku  w skutek prośby m ieszkanki wsi W ólka, 
gm. Chomsk, pow. drohickiego, P arask iew y Prokopczyk, wzywa, na m o
cy art. 17776 8 U. P. C.,, niew iadom ych z m iejsca pobytu  M arka 
i E udokji Prokopczyków , daw niej zam ieszkałych we wsi W ólka, gminy 
chom skiej, aby w ciągu 6 m iesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, s ta 
wili się w tym że sądzie, poniew aż po upływ ie tego term inu  n astąp i u zn a 
nie ich za zm arłych.

W zyw a się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionych po 
s iad a ją  jakiekolw iek wiadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iado
mili sąd  najpóźniej w oznaczonym  w yżej term inie. (Co. 651/34). 1091

Sąd okręgow y w P ińsku  w skutek prośby  m ieszkanki wsi Żuraw ek, 
gm. O dryżyn, pow. drohickiego, Jew dok ji Szpyrko, wzywa, na mocy 
a r t. 17776—8 U. P. C., niewiadom ego z m iejsca pobytu  K lem entego Kac- 
ko, daw niej zam ieszkałego we wsi Żurawek, gm. O dryżyn, aby w ciągu
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6 m iesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w tym że sądzie, 
poniew aż po upływ ie tego term inu  n as tąp i uznanie go za  zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego p o 
s ia d a ją  jakiekolw iek wiadom ości, aby o znanych sobie tak tach  zaw iado
m ili sąd  najpóźniej w oznaczonym  w yżej term inie. (Co. 661/34). 1092

Sąd okręgow y w P ińsku  w skutek podan ia m ieszkanek w si Zakale, 
gm. M otol, pow. drohickiego, A nny  i K senji Baluków, wzywa, n a  m ocy 
a r t.  17776—8 U. P. C., niewiadom ego z m iejsca pobytu  M ikołaja  B aluka, 
daw niej zam ieszkałego we wsi Zakale, gm. M otol, aby  w ciągu 6 m ie
sięcy od  chwili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w tym że sądzie, ponie
waż po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego p o 
s ia d a ją  jakiekolw iek wiadom ości, aby  o znanych sobie fak tach  zaw iado
m ili sąd  najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie. (Co. 697/34). 1093

Sąd okręgow y w Pińsku, w ydział cywilny, stosow nie do a rt. 17778, 
1778 —  17782 U. P . C., w brzm ieniu ustaw y z dnia 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87) i decyzji z dnia 27 październ ika  1934 r., o b 
wieszcza, że n a  skutek podan ia J a n a  Kacko, zam. we wsi G linna, gm. 
O dryżyn, pow. drohickiego, w drożył postępow anie o stw ierdzenie w y
pad k u  i da ty  śm ierci A tanazego  Kacko, k tó ry  m iał swe ostatn ie  stałe  
zam ieszkanie we wsi G linna, gm. O dryżyn.

Osoby m ające jakiekolw iek wiadom ości o życiu lub śm ierci zagi
nionego A fanazego K acko pow inny o znanych sobie fak tach  zawiadom ić 
sąd  najpóźniej w ciągu 3 m iesięcy od dnia w ydrukow ania tego obwiesz
czenia w  gazecie rządow ej. (A kta Nr. Co. 701/34). 1094

S ąd  okręgow y w Pińsku, w ydział cywilny, stosow nie do art. 17778, 
1778 —  17782 U. P. C., w brzm ieniu ustaw y z dn ia 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87) i decyzji z dn ia 19 g rudnia 1934 r., obwieszcza, 
że na  skutek podan ia Sołom ieji D obrodziej, zam. we wsi K ułaki, gm. 
Janów , pow. drohickiego, w drożył postępow anie o stw ierdzenie  w y p ad 
ku  i d a ty  śm ierci J a n a  M otolańca, k tó ry  m iał swe osta tn ie  s ta łe  z a 
m ieszkanie we wsi K ułaki, gm. Janów , pow. drohickiego.

Osoby m ające jakiekolw iek w iadom ości o życiu lub śm ierci zagi
nionego J a n a  M otolańca pow inny o znanych sobie fak tach  zaw iadom ić 
sąd  najpóźniej w  ciągu 3 m iesięcy od dnia w ydrukow ania tego obw iesz
czenia w gazecie rządow ej. (A kta N r. Co. 852/33). 1095

S ąd  okręgow y w Piotrkow ie, zgodnie z decyzją  sw ą z dnia 3 stycz
n ia  1935 r. i n a  zasadzie ustaw y  z dn ia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. 
N r. 11/1922 r.), wzywa niew iadom ego z m iejsca pobytu  A dolfa-O sw alda 
Ł uszczaka, syna M ateusza i A m alji z Jacudów , urodzonego w Tom aszo
wie M az. w dniu  16 lipca 1859 r., k tó ry  w roku 1913 w yjechał do Rosji 
i s tam tąd  już nie pow rócił i jakoby zm arł w dniu 24 czerw ca 1917 roku 
w obozie jeńców w ojennych w A skarow ie gub. O renburskiej, aby  w te r
m inie 6 m iesięcznym  od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia, 
zgłosił się do sądu  okręgowego w P iotrkow ie osobiście lub p rzez p e łn o 
m ocnika, gdyż w przeciw nym  razie  uznany zostanie za zm arłego,
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K ażdy, ktoby cokolwiek w iedział o zaginionym  A dolfie-O sw aldzie  
Łuszczaku, obow iązany jest zaw iadom ić sąd  okręgow y w P iotrkow ie, 
pow ołując się na  Nr. spraw y 2. Co. 311/34. 1096

Sąd okręgow y w Pińsku, w ydział zam iejscow y w B rześciu n/B., n a  
skutek prośby m ieszkańca wsi K urow szczyzna, gm. Sielce, pow. p ru ż ań 
skiego W asyla, s. F ilipa, Sew eryna, na m ocy a rt. 17776—8 U. P. C., n ie
wiadom ego z m iejsca pobytu  S tefana, s. F ilipa, Sew eryna, daw niej z a 
m ieszkałego we wsi K urow szczyzna, gm. Sielce, pow. prużańskiego, aby 
w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w tym że 
sądzie, poniew aż po upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie go za zm ar
łego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego p o 
s iad a ją  jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iado
mili sąd  najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie. (A kta Nr. Co. 618/34).

1097

Sąd okręgowy w Pińsku, w ydział zam iejscow y w B rześciu n/B., na 
skutek p rośby  m ieszkańca wsi W ielkie-Laskow icze, gm. Siechniewicze, 
pow. prużańskiego  —  Jak ó b a  Jurk iew icza, na m ocy a rt. 17776—8 U. P. 
C.» niew iadom ego z m iejsca pobytu  A leksego Jurk iew icza, daw niej z a 
m ieszkałego we w si W ielkie-Laskow icze, gm. Siechniewicze, pow. p ru 
żańskiego, aby w ciągu 6 m iesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, s ta 
wił się w tym że sądzie, poniew aż po upływ ie tego term inu  n astąp i uzna
nie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego po 
siad a ją  jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iado
mili sąd  najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie. (A kta Nr. Co. 660/34).
____________ 1098

Sąd okręgow y w Pińsku, w ydział zam iejscow y w B rześciu n/Bug., 
stosownie do a rt. 17778, 1778 i 17782 U. P . C., w  brzm ieniu ustaw y z dn ia  
27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. Nr. 11, poz. 87) i decyzji z dn ia 22 g rudn ia
1934 r., obwieszcza, że na skutek podania K ata rzyny  K um inkowej, 
m ieszkanki m. B rześcia n/B., w drożył postępow anie o stw ierdzeniu  w y
p ad k u  i d a ty  śm ierci A lek san d ra  Hołow ina, k tó ry  m iał swe osta tn ie  s ta 
łe  zam ieszkanie we wsi Tokary, gm. W ysokie-Lit., pow. brzeskiego.

Osoby m ające jakiekolw iek w iadom ości o życiu lub śm eirci zag i
nionego powinny o znanych sobie fak tach  zaw iadom ić sąd najpóźniej 
w ciągu 3 m iesięcy od dnia w ydrukow ania tego obw ieszczenia w  gazecie 
rządow ej. (A kta Nr. Co. 1404/34). 1099

S ąd okręgow y w Sosnowcu, w ydział cywilny, na  zasadzie a rt. 17773 
i 17782 U. P. C. i zgodnie z postanow ieniem  swem z dnia 12 stycznia
1935 r., obwieszcza, że na  wniosek p ro k u ra to ra  sądu  okręgowego w So
snowcu zostało  w drożone postępow anie o stw ierdzenie w ypadku  śm ier
ci M iko łaja  W adow skiego, syna M ikołaja  i R ozalji z Sokołów, u rodzo
nego 7 g rudnia 1915 r. w K oryczanach, gm. Żarnowiec, pow iatu  o lk u 
skiego.
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W edług  danych u rzędu  prokurato rsk iego  w ym ieniony M ikołaj 
W adow ski zm arł 8 g rudnia 1915 r. we wsi K oryczany, gminy Żarnowiec, 
lecz ak tu  zgonu nie sporządzono.

W zyw a się zatem  M ikołaja  W adowskiego, aby  w  term inie 3 m ie
sięcznym , licząc od dnia ukazan ia  się w d ruku  niniejszego obwieszczenia, 
s taw ił się do sądu  okręgowego w Sosnowcu, w ydział cyw ilny, osobiście 
lub p rzez  pełnom ocnika, gdyż po tym  term inie w ydane będzie św iade
ctw o o jego śmierci.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek w ia
dom ości o  życiu lub śm ierci M iko łaja  W adow skiego, aby o znanych so 
bie fak tach  donieśli sądow i okręgow em u w term inie wyżej wym ienionym .

S ąd  okręgowy w Sosnowcu, w ydział cywilny, na  zasadzie a rt. 17773  
i  17782 U. P. C. i zgodnie z postanow ieniem  swem z dnia 12 stycznia 
1935 r., obwieszcza, że n a  wniosek p ro k u ra to ra  sądu  okręgowego w  So
snowcu, zostało  w drożone postępow anie o stw ierdzenie w ypadku  śm ier
ci H enryka Ściążko, syna A dam a i F ranciszk i z Koźmińskich, u rodzo
nego w dniu 16 stycznia 1913 r. w  D ąbrow ie-G órniczej.

W edług danych, zebranych p rzez u rząd  p rokurato rsk i w ym ieniony 
H enryk  Ściążko zm arł, m ając  około 6 lat, w  D ąbrow ie-G órniczej i tam  
zosta ł pochow any, lecz ak tu  zgonu nie sporządzono.

W zyw a się zatem  H enryka Ściążko, aby w term inie 3 miesięcznym, 
licząc od dnia ukazan ia  się niniejszego obwieszczenia w druku, staw ił 
się do sądu  okręgow ego w Sosnowcu, w ydział cywilny, osobiście lub 
p rzez  pełnom ocnika, gdyż po tym  term inie w ydane będzie św iadectw o 
o  jego śmierci.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  p o siad a ją  jakiekolw iek w ia
dom ości o życiu lub śm ierci H enryka Ściążko, aby o znanych sobie fak 
tach  donieśli sądow i okręgow em u w term inie wyżej wym ienionym . (A kta

N a zasadzie a rt. 10661—8 t. X cz. I Zb. P r., sąd  okręgow y w Łucku 
obwieszcza, że decyzją  sądu  z dnia 14 m aja  1934 r., został zatw ierdzony 
do w ykonania n o ta rja ln y  testam en t zm arłego w dniu 12 m arca  1934 r. 
Z inow ija C hw ysaniuka, p rzez  niego sporządzony w  dniu 14 stycznia
1929 r. Nr. Co. 455/34.  1105

N a zasadzie a rt. 10661—8 t. X cz. I Zb. P r., sąd  okręgow y w Łucku 
obwieszcza, że decyzją  sądu  z dnia 19 w rześnia 1931 r., został za tw ie r
dzony do w ykonania n o ta rja ln y  testam en t zm arłej w  dniu 4 czerw ca
1930 r. A nny P iotrow skiej, p rzez n ią  sporządzony w dniu 9 stycznia 
1914 r. Nr. Z. 751/31. ________11Qb

N a zasadzie a rt. 10661—8 t. X cz. I Zb. P r., sąd  okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją  sądu  z dnia 5 listopada 1930 r., został za tw ier-

(A kta  spraw y Nr. Co. 823/34) 1100

sp raw y  Nr. Co. 821/34). 1101

Z atw ierdzen ia  t e s ta m e n tó w .
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dzony do wykonania notarjalny testam ent zmarłego w dniu 18 kwietnia 
1930 r, Heronima Lisieckiego, przez niego sporządzony w dniu 15 kwiet
nia 1930 r. Nr. Z. 1422/30. 1107

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I cywilny, na zasadzie art. 
10661—8 t. X cz. I Zb. Ros., obwieszcza, że decyzją z dnia 6 kwietnia
1933 r., został zatw ierdzony do wykonania testam ent prywatny, sporzą
dzony dnia 2 2  lipca 1928 r. przez Augustyna Bielinisa, zmarłego w dniu 
17 stycznia 1929 r. Nr. spr. Ż. 365/29. 1108

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I cywilny, na zasadzie art. 
10661 8  (t. X cz. I Bb. Pr. Ros.], obwieszcza, że decyzją z dnia 9  gru
dnia 1930 r., został, zatwierdzony do wykonania testam ent notarjalny, 
sporządzony dnia 1 lutego 1929 r. przez Skobejkową M arję, zm arłą 
w dniu 13 m arca 1929 r. Nr. spr. Z. 114/30. 1109

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X 
Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 30 października 1934 r., 
został zatw ierdzony do wykonania testam ent prywatny, sporządzony 
dnia 19 grudnia 1932 r. przez Maksyma, s. Florjana, Baniszewicza, 
zmarłego w dniu 4 stycznia 1933 r. Nr. spr. Z. 2440/33. 1 1 1 0

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X 
cz. 1 Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 30 października 1934 r., 
został zatw ierdzony do wykonania testam ent prywatny, sporządzony 
dnia 29 kwietnia 1933 r. przez Jakow a (Jakóba) Paplewko, s. K atarzy
ny, zmarłego w dniu 16 m aja 1933 r. Nr. spr. Z. 2472/33. 1111

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X 
cz. I Zb. Pr. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 27 września 1933 r., 
został zatw ierdzony do wykonania testam ent prywatny, sporządzony 
dnia 1 m aja 1932 r. przez Michalinę Naniewiczową, zm arłą w dniu 
2 2  m arca 1933 r. Nr. spr. Z. 1230/33. 1 1 1 2

Sf d okręgowy w Wilnie, wydział I cywilny, na zasadzie art. 
looo 8 t. X cz: I Zb. Pr. Ros., obwieszcza, że decyzją z dnia 9 marca 
1932 r., został zatw ierdzony do wykonania testam ent prywatny, sporzą
dzony dnia 6  stycznia 1931 r. przez M ikołaja, s. Gabrjela, Puszkara, 
zm arłego w dmu 8  stycznia 1931 r. Nr. spr. Z. 154/31. m 3

in , . t5 d, <Ar«g0wy w Wilnie, wydział I cywilny, na zasadzie art. 
10661 8  t. X cz. I Zb. Pr. Ros., obwieszcza, że decyzją z dnia 1 1  m aja
1934 r., został zatw ierdzony do wykonania testam ent prywatny, sporzą
dzony dnia 2 grudnia 1933 r. przez Joanna Miszuto, zmarłego w dniu 
6j5rudm a 1933 r. Nr. spr. Z. 230/34. H I 4

1 0 AA1—sd+ <£ ręg0TW?u Wn  n i e ’ ,wVdział 1 cywilny, na zasadzie art.
iQO/i 7  \ Z ' l  ■ j  f ’ obwieszcza, że decyzją z dnia 31 marca
19Ź4 r., został zatw ierdzony do wykonania testam ent prywatny, sporzą
dzony dnia 2 2  lutego 1923 r. przez A dam a Paszula, zmarłego w dniu
8  czerwca 1923 r. Nr. spr. Z. 617/23. m 5
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Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział I cyw ilny, na  zasadzie a rt. 
10661—8 t. X cz. I Zb. P r. Ros., obwieszcza, że decyzją  z dn ia 7 p aźd z ie r
n ika 1931 r., został za tw ierdzony do w ykonania testam en t pryw atny , 
sporządzony dnia 7 lutego 1931 r. p rzez Jan a , s. Jan a , K arnickiego, 
zm arłego w dniu  25 lutego 1931 r. Nr. spr. 695/31. 1116

S ąd  okręgow y w W ilnie, w ydział I cywilny, na  zasadzie a rt. 
10661—8 t. X cz. I Zb. P r. Ros., obwieszcza, żę decyzją  z dnia 8 m aja  
1934 r., został za tw ierdzony do w ykonania testam en t no tarja lny , sp o rzą
dzony dnia 29 lis topada 1933 r. p rzez W incentego Sabino, zm arłego 
w dniu 19 grudnia 1933 r. Nr. spr. Z. 794/34. 1117

S ąd  okręgow y w W ilnie, w ydział I cywilny, na  zasadzie a rt. 
10661—8 t. X cz. I Zb. P r. Ros., obwieszcza, że decyzją  z dnia 20 lis topa
da 1934 r., został za tw ierdzony  do w ykonania testam en t pryw atny , spo
rządzony  dnia 10 m arca 1934 r. P e lag ję  K uczyńską, zm arłą  w dniu 
19 kw ietnia 1934 r. Nr. spr. Z. 1626/34. 1118

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział I cyw ilny, na zasadzie a rt. 
10661—8 t. X. cz. I Zb. P r. Ros. obwieszcza, że decyzją  z dnia 
30 sierpn ia  1934 roku  został zatw ierdzony do w ykonania testam ent no 
ta rja ln y , sporządzony dn ia  23 stycznia 1932 roku  p rzez Jó zefa  P ie tra sz 
ko, zm arłego w dniu  14 m arca 1934 roku. Nr. spr. Z. 1628/34. 1119

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział I cywilny, na zasadzie a rt.
10661—8 t. X. cz. I Zb. P r. Ros. obwieszcza, że decyzją  z dnia 
29 lis topada  1934 roku  został za tw ierdzony do w ykonania testam ent 
pryw atny , sporządzony dnia 14 m arca 1934 roku p rzez M ichała S iergie
ja, zm arłego w dniu  31 m arca  1934 roku. Nr. spr. Z. 1746/34. 1120

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział I cywilny, na zasadzie a rt.
10661 8 t. X. cz. I Zb. P r. Ros. obwieszcza, że decyzją  z dnia 
20 lis topada  1934 roku został za tw ierdzony  do w ykonania testam ent 
pryw atny , sporządzony dnia 4 grudnia 1933 roku  przez A ntoniego Ja -  
cyno, zm arłego w dniu 5 g rudnia 1933 roku. Nr. spr. Z. 1800/34. 1121

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział I cywilny, na zasadzie art.
10661 8 t. X. cz. I Zb. P r. Ros. obwieszcza, że decyzją  z dnia 
3 lis topada  1934 roku został za tw ierdzony  do w ykonania testam ent 
p ryw atny , sporządzony dnia 12 m aja  1934 roku p rzez H elenę Ju rk ie 
wicz, c. M ichała, zm arłą  w dniu 14 m aja 1934 roku. Nr. sp j. Z. 2260/34.

1122

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział I cyw ilny, na  zasadzie a rt. 
10661 8 t. X. cz. I Zb. P r. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia 
23 sierpn ia 1934 roku zosta ł za tw ierdzony do w ykonania testam ent no 
ta rja ln y , sporządzony dnia 21 w rześnia 1928 roku przez A ndrze ja , s. 
Józefa, P ietkiew icza, zm arłego w dniu  7 czerw ca 1934 roku. Nr. spr. Z. 
2216/34. 1123
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Sąd okręgow y w  W ilnie, w yd zia ł I cyw ilny, na zasad zie  art.. 
10661 8 t. X. cz. I Zb. Pr. Ros. obw ieszcza, że  d ecyzją  z dnia  
4 czerw ca 1932 roku zosta ł zatw ierdzony do w ykonania testam ent p ry 
w atny, sporządzony dnia 12 sierpnia 1931 roku przez K onstantego Kra- 
m icza, zm arłego w  dniu 16 sierpnia 1931 roku. Nr. spr. Z. 3261/31.

Sąd okręgow y w  W ilnie, w yd zia ł I cyw ilny, na zasad zie  art.. 
10661 8 t. X. cz. I Zb. Pr. Ros. obw ieszcza, że  decyzją  z dnia 
20 grudnia 1934 roku zosta ł zatw ierdzony do w ykonania testam ent no- 
tarjalny, sporządzony dnia 2 m aja 1933 roku przez Jana A lfera, s. 
A lek sego , zm arłego w  dniu 15 m arca 1934 roku. Nr. spr. Z. 3298/34,

Sąd okręgow y w  W ilnie, w y d zia ł I cyw ilny, na zasadzie  art.. 
10661—8 t. X. cz. I Zb. Pr. R os. obw ieszcza, że  decyzją  z dnia 
8 lu tego 1933 roku zosta ł zatw ierdzony do w ykonania testam ent p ry 
w atny, sporządzony dnia 12 sierpnia 1928 roku przez Józefa  B ortk iew i
cza, s. Józefa , zm arłego w  dniu 6 sierpnia  1930 roku. Nr. spr. Z. 3315/30. 
    1126

Sąd okręgow y w  W ilnie, w yd zia ł I cyw ilny, na zasad zie  art.. 
10661 8 t. X. cz. I Zb. Pr. R os. obw ieszcza, że  decyzją  z dnia
1 kw ietnia 1932 roku zo sta ł zatw ierdzony do w ykonania testam ent p ry 
w atny, sporządzony dnia 6 stycznia  1931 roku przez K onstantego H er
m anow icza, zm arłego w  dniu 13 styczn ia  1931 roku. Nr. spr. Z. 3660/31.

  1127

Sąd okręgow y w  W ilnie, w yd zia ł I cyw ilny , na zasad zie  art.. 
10661—8 t. X. cz . I Zb. Pr. Ros. obw ieszcza, że  d ecyzją  z dnia
6 lu tego 1934 roku zosta ł zatw ierd zon y do w ykonania testam ent no-
tarjalny, sporządzony dnia 27 sierpnia 1925 roku przez H elenę B ycz-
kow ską, zm arłą w  dniu 17 m arca 1933 roku. Nr. spr. Z. 4446/33. 1128

N a zasad zie  art. 10661—8 Praw a C yw ilnego (tom X. cz. I.) w y 
dział I cyw iln y  sąd u  okręgow ego w  R ównem  ogłasza, że  decyzją  sądu  
z dnia 8 stycznia  1929 roku zosta ł zatw ierdzony w  celu  w ykonania te 
stam ent notarjalny Trofim a Czumaka. zm arłepo r/nln 94 1Q0 7

1124

1125

i UrvU, przez m ego w  am u 1U listopada 1927 r. przed notarj
szem  M. W ysockim  w  Ostrogu, w p isan y do księgi aktów  tegoż notarjus 
za Nr. 4218 repertorjum . (I. Z. 1450/27). \ \ d 

T łoczon o  z p o lecen ia  M inistra S praw ied liw ości. 
Drukarnia P aństw ow a, W arszaw a, M iodow a 22. 74376
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